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  П’ятниця  П’ятниця
4 лютого4 лютого  

-2/+1-2/+1

  Cубота  Cубота
5 лютого5 лютого

+1/+3+1/+3

27 січня Західне міжрегіо-
нальне управління ДПС по 
роботі з великими платника-
ми податків (м. Львів) вко-
тре блокувало всі розрахун-
кові рахунки відокремлених 
підрозділів ДП «Львіввугіл-
ля» шляхом виставлення ін-
касових доручень. Стягнуто 
5 млн грн, які б мали скеру-
вати на зарплату шахтарям. 
Причина блокування рахун-
ків – борг з податку на дода-
ну вартість (ПДВ) 345 млн 
грн станом на 16 січня 2018 
року.

Що призвело до накопичен-
ня такого боргу? Недостатнє 
фінансування державного 
сектору вугільної галузі, що 
триває роками.

Першочергово спрямовуючи 
усі кошти на виплату зарплати 
гірникам, сплату електроенер-
гії, технологічні витрати для 
забезпечення роботи, хронічно 
недофінансоване державою 
ДП «Львіввугілля» опинило-
ся у податковому зашморгу.

Держпідприємство не в 
змозі сплачувати податки у 
повному обсязі. Штрафи і 
пені, що зростають в геоме-
тричній прогресії, не дають 
нормально працювати се-
митисячному шахтарському 
колективу. А кошти, які щомі-
сячно скеровуються на сплату 
податків, зараховуються не на 
погашення самої податкової 
заборгованості, а на сплату 
штрафних санкцій. І щоміся-
ця ці ж штрафи і пені знову 
наростають, оскільки «тіло» 
податкової заборгованості не 
гаситься. Держпідприємство 
сплачує податки наступного 
місяця – і ситуація йде по колу 
вже багато років.

З кінця минулого року ке-
рівництво Західного міжрегі-
онального управління ДПС по 
роботі з великими платниками 
податків (м. Львів) багаторазо-
во блокувало розрахункові ра-
хунки ДП «Львіввугілля».

Така цілеспрямована кам-

панія загрожує повною зупин-
кою діяльності ДП «Львів­
вугілля».

Із заблокованими рахунками 
неможливо виплатити зарп-
лату працівникам, неможливо 
оплатити видатки, щоб забез-
печити належну безпеку праці 
гірників, неможливо придбати 
необхідні матеріали для ро-
боти шахт і оснащення но-
вих лав, неможливо оплатити 
транспортування працівників 
до роботи.

Гальмується запуск нових 
лав – не забезпечується плано-
вий видобуток вугілля – держа-
ва недоотримає таке необхідне 
паливо. Через невиконання 
планових показників шахтарі 
втратять у оплаті праці.

Складається враження, що з 
одного боку держава вимагає 
забезпечити видобуток стра-
тегічно важливої сировини, 
а з іншого руками податкової 
служби блокує роботу вугіль-
них підприємств і змушує пра-
цівників шахт шукати роботу 
деінде. Лише за минулий рік 
колектив ДП «Львіввугілля» 
зменшився на 559 осіб.

Про критичну ситуацію 
листами повідомлено Уряд, 
РНБО, СБУ, народних депута-
тів, центральну і місцеву владу 
усіх рівнів, Держпраці.

ДОВІДКА
ДП «Львіввугілля» об’єд-

нує 6 діючих вугільних шахт 
та 10 допоміжних підпри-
ємств, де працює 7137 осіб.

ДП «Львіввугілля», як і усі 
державні вуглевидобувні під-
приємства в Україні, – планово 
збиткове. Тобто планово отри-
мує державні дотації. Собівар-
тість видобутої тонни вугілля 
завжди більша, ніж ціна, за 
якою паливо отримують тепло-
електростанції. Тому щорічно 
у держбюджет закладається 
стаття витрат, за якою компен-
сується ця різниця. Проте об-
сяг фінансування ніколи не був 
достатнім, щоб належно забез-
печити затребувану державою 

виробничо-господарську ді-
яльність підприємства.

Попри кілька ухвалених про-
фільним Міністерством дер-
жавних концепцій розвитку ву-
гільної галузі, вкрай обмежена 
державна підтримка на часткове 
покриття витрат із собівартості 
та майже відсутня держпідтрим-
ка на технічне переоснащення 
підприємств. Це призвело до 
скорочення вугільного виробни-
цтва, значного відтоку кадрів та 
кризового економічного стану 
держпідприємств.

Щодо сплати податку на до-
дану вартість (ПДВ) і єдиного 
соціального внеску (ЄСВ)

Податкове навантаження на 
вугільну галузь стало критич-
ним ще вісім років тому. У 
2014 році на державному рів-
ні податкову заборгованість 
державних шахт було частково 
списано, частково – реструк-
туризовано. З цього ж часу 
відсутні будь-які, окрім каран-
тинних, податкові пільги для 
вугільних підприємств.

Заборгованість по подат-
ках ДП «Львіввугілля» ста-
ном на 1 січня 2022 року з 
врахуванням штрафів і пені 
становить:

- з ПДВ – 430,9 млн грн;
- з ЄСВ – 660,5 млн грн;
- податок за користування 

надрами – 113,5 млн грн;
- екологічний податок – 63,7 

млн грн;
- відшкодування пенсій, при-

значених на пільгових умовах 
(до ПФУ) – 730 млн грн;

- внески до ФССНВВ – 85 
млн грн.

За останні роки скеровано 
десятки звернень адміністра-
ції і шахтарських профспілок 
ДП «Львіввугілля» до влади 
усіх рівнів, щоб провести на 
державному рівні списання 
заборгованості по сплаті ЄСВ. 
Проте жодних зрушень немає. 
Через це страховий стаж пра-
цівникам зараховується з від-
ставанням у 1,5-2 роки.

Марія ЛУЦЕНКО. 

  Неділя  Неділя
6 лютого6 лютого

0/+30/+3

  Понеділок  Понеділок
7 лютого7 лютого

+2+2/+4/+4

  Вівторок  Вівторок
8 лютого8 лютого

+1/+6+1/+6

  Середа  Середа
9 лютого9 лютого

+2/+6+2/+6

   Четвер   Четвер
10 лютого10 лютого

+2/+7+2/+7

Дії податківців блокують Дії податківців блокують 
роботу ДП «Львіввугілля»роботу ДП «Львіввугілля»

Це зробили для забезпе-
чення ефективного викори-
стання земель та залучення 
додаткових коштів у місцевий 
бюджет для реалізації про-
грам соціально-економічно-
го розвитку територіальної 
громади. Стартовий розмір 
річної орендної плати за 
користування земельною 
ділянкою коливатиметься в 
розмірі від 1% до 12% від її 
нормативної грошової оцін-
ки – все залежить від місця 
розташування.

Цільове призначення ді-
лянок, по яких прийняли 
рішення, що вони будуть ви-
ставлені на аукціон, різне. 
Наприклад, єдина ділянка, 
яку потенційним орендарям 
пропонуватимуть у Гірнику, 
біля дороги Р-15, – для бу-
дівництва станції технічного 
обслуговування автомобілів 
із магазином автозапчастин. 

Решту ділянок пропону-
ватимуть у Червонограді на 
вулицях Набережна, Коро
льова, Стуса, Бандери, Про-
мислова, Хмельницького, 
Львівська. Їх цільове при-
значення: для будівництва 
та обслуговування дитячого 
садка; для розміщення ста-
ціонарної тимчасової спо-
руди; для влаштування зони 

15 земельних  15 земельних  
ділянок виставлять ділянок виставлять 

на аукціонна аукціон

відпочинку; для обслугову-
вання автостоянки; для бу-
дівництва та обслуговування 
будівель торгівлі; для обслу-
говування виробничої бази; 
для будівництва і обслуго-
вування багатоквартирного 
житлового будинку з об'єк-
тами торгово-розважальної 
та ринкової інфраструкту-
ри; для культурно-оздоров-
чих потреб, рекреаційних, 
спортивних і туристичних 
цілей; для розміщення та 
експлуатації основних, під-
собних і допоміжних буді-
вель і споруд підприємств 
переробної, машинобудівної 
та іншої промисловості; для 
будівництва і обслуговуван-
ня виробничої бази та під’їз-
них колій; для будівництва 
і обслуговування будівель 
торгівлі; для будівництва 
житлового комплексу із 
вбудовано-прибудованими 
приміщеннями та окремо 
розташованими об’єктами 
комерційного призначення; 
для встановлення тимчасо-
вої споруди для провадження 
підприємницької діяльності.

Усі зазначені ділянки бу-
дуть виставлені на торги в 
електронній торговій сис-
темі «Прозорро. Продажі».

Марія КРЕЧКІВСЬКА.

Львівщина Львівщина 
отримала чергову отримала чергову 
партію вакцини партію вакцини 

«CoronaVac»«CoronaVac»
У Львівську область привезли 80 тисяч доз інакти-

вованої вакцини «CoronaVac», повідомляє пресслужба 
обласної державної адміністрації. Станом на 2 лютого у 
нашій області провели 1 996 609 щеплень від коронаві-
русу, з них вакциною «CoronaVac» – 526 078.

«Поява нового мутованого штаму «Омікрон» викликала 
новий спалах захворювання. Для забезпечення захисту від  
високотрансмісивного варіанту необхідно отримати не лише 
дві дози вакцини, а також підсилити імунну відповідь 
бустерною чи додатковою дозою. Тому ми продовжуємо за-
кликати тих, хто ще не був вакцинований, розпочати серію 
щеплень. Повністю вакциновані люди, які все-таки хворіють 
на COVID-19, мають легшу, неускладнену форму хвороби і 
менше схильні до поширення вірусу. Ці переваги є ще однією 
важливою причиною, щоб провакцинуватися», – наголосив 
директор департаменту охорони здоров’я Львівської ОДА 
Орест Чемерис.

Іван ФЕДЮК.

На черговій сесії Червоноградської міської ради, що 
відбулася 27 січня, прийняли 15 рішень, якими вклю-
чили 15 ділянок до переліку земельних ділянок, право 
оренди на які виставлятиметься на земельні торги ок-
ремими лотами.
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Комунальне підприємство «Комуналь-
ник», в особі директора Рибака Володимира 
Степановича, що діє на підставі Статуту (далі 
– Виконавець), з однієї сторони та власник 
(орендар, наймач, користувач та ін.) будинку 
(житлового приміщення) в м. Червонограді 
(Стара частина міста – приватний сектор, 
квартал Солокія) – надалі Споживач з другої 
сторони, уклали цей договір про наступне:

1. Предмет Договору.
1.1. Виконавець зобов’язується за контей-

нерною схемою згідно з графіком надавати 
послуги з поводження з побутовими відхода-
ми (вивезення, сортування та захоронення), а 
споживач зобов’язується своєчасно оплачу-
вати послуги за встановленими тарифами у 
строки і на умовах, передбачених цим дого-
вором (далі послуги).

2. Перелік послуг.
2.1. Виконавець надає споживачеві послу-

ги з поводження з твердими відходами, а 
саме: вивезення, сортування та захоронення.

2.2. Для вивезення твердих відходів за кон-
тейнерною схемою використовуються тех-
нічно справні контейнери місткістю 1,1 м3, 
що належать Виконавцеві.

2.3. Тип та кількість спеціальних автотран-
спортних засобів, необхідних для перевезен-
ня відходів, визначаються Виконавцем.

2.4. Великогабаритні та ремонтні відходи 
вивозяться за безконтейнерною схемою.

2.5. Передача небезпечних відходів у скла-
ді побутових відходів здійснюється виконав-
цем послуг з вивезення побутових відходів 
відповідно до вимог санітарного законодав-
ства суб’єктам господарювання, що одержа-
ли ліцензії на здійснення операцій у сфері 
поводження з небезпечними відходами.

3. Вимірювання обсягу 
та визначення якості послуг.

3.1. Обсяг надання послуг розраховується 
Виконавцем на підставі норм, затверджених 
органом місцевого самоврядування.

3.2. Розрахунок обсягу і вартості послуг 
здійснюється згідно з рішенням виконавчого 
комітету Червоноградської міської ради від 
28.01.2022 р.

3.3. Критерієм якості послуг з вивезення 
побутових відходів є дотримання графіка ви-
везення побутових відходів, правил надання 
послуг з поводження з побутовими відхода-
ми, інших вимог законодавства щодо надан-
ня послуг з вивезення побутових відходів.

4. Оплата послуг.
4.1. Згідно з рішенням виконавчого комі-

тету Червоноградської міської ради №9 від 
28.01.2022 р. вартість надання послуг з по-
водження з побутовими відходами, а саме: 
твердими, великогабаритними та ремонтни-
ми складає 36,68 грн в місяць з кожної заре-
єстрованої та проживаючої особи в будинку 
(житловому приміщенні). 

4.2. Розрахунковим періодом є календар-
ний місяць.

4.3. Виконавець формує на підставі норм 
надання послуг рахунок на оплату послуг та 
надає споживачеві у строк не пізніше ніж за 
10  календарних днів до граничного строку 
внесення плати за послуги. 

Рахунок надається на паперовому носії. 
На вимогу або за згодою споживача рахунок 
може надаватися в електронній формі, зокре-
ма за допомогою доступу до електронних 
систем обліку розрахунків споживачів.

4.3. Споживач здійснює оплату за цим до-
говором щомісяця не пізніше 20 числа місяця, 
що настає за розрахунковим, що є граничним 
строком внесення плати за спожиту послугу.

4.4. Плата вноситься на розрахунковий ра-
хунок Виконавця, що вказаний в квитанції чи 
рахунку на оплату послуг та здійснюється у 
безготівковій формі. В разі зміни реквізитів 
на оплату послуг, Споживача буде повідом-
лено додатково (в квитанції чи рахунку на 
оплату послуг).

4.5. У разі затвердження виконавчим комі-
тетом Червоноградської міської ради нових 
тарифів на поводження з відходами, вони 
обов’язкові для Споживача і вводяться в дію 
з дня їх затвердження незалежно від зміни 
договору.

4.6. За бажанням споживача оплата послуг 
може здійснюватися шляхом внесення аван-
сових платежів. 

4.7. Споживач не звільняється від оплати 
послуги, інших платежів, визначених відпо-
відним договором про надання послуг, отри-
маної ним до укладення цього договору.

5. Права та обов’язки Споживача.
Споживач має право на:
1) одержання своєчасно та належної якості 

послуги згідно із законодавством і умовами 

Шановні мешканці міста Червонограда
КП «Комунальник» публікує текст публічного договору про надання послуг з поводження з побутовими відходами.
Такий договір є публічним договором, тобто, його дія поширюється на мешканців м. Червонограда (Стара частина міста – приватний сектор, квартал Солокія) і умови такого договору 

встановлюються однаковими для всіх споживачів, крім тих, кому за законом надані відповідні пільги.
Відповідно до ч.1. ст. 25 Закону України «Про житлово-комунальні послуги», споживач зобов’язаний укласти договір про поводження з побутовими відходами з особою,визначеною 

у встановленому законом порядку.
До категорії споживачів вищевказаний Закон відносить фізичних або юридичних осіб, які є власником (співвласником) нерухомого майна, або за згодою власника інша особа, яка 

користується об’єктом нерухомого майна і отримує житлово-комунальну послугу для власних потреб.
Згідно з рішенням виконавчого комітету Червоноградської міської ради №32 від 19.02. 2019 р. «Про затвердження протоколу та визначення виконавцем послуг з вивезення побутових 

відходів з сектору – I схеми санітарної очистки м. Червонограда виконавцем визнано КП «Комунальник» – м. Червоноград, вул. Св. Володимира, 112.

ПУБЛІЧНИЙ ДОГОВІР 
про надання послуг з поводження з побутовими відходами для населення

2022 р.                                                                                                                                                              м. Червоноград
договору;

2) одержання без додаткової оплати від 
виконавця інформації про ціни/тарифи на по-
слуги з поводження з побутовими відходами, 
загальну вартість місячного платежу, струк-
туру ціни/тарифу, норми надання послуг, по-
рядок надання послуг, графік вивезення по-
бутових відходів;

3) відшкодування збитків, завданих його 
майну, шкоди, заподіяної його життю або 
здоров’ю внаслідок неналежного надання 
або ненадання послуг;

4) усунення виконавцем виявлених недолі-
ків у наданні послуг протягом п’яти робочих 
днів з моменту звернення споживача;

5) зменшення в установленому законодав-
ством порядку розміру плати за послуги у 
разі їх ненадання, надання не в повному об-
сязі або зниження їх якості;

6) несплату вартості послуг за період тим-
часової відсутності в житловому приміщенні 
(іншому об’єкті нерухомого майна) спожива-
ча та інших осіб понад 30 календарних днів 
за умови документального підтвердження 
такої відсутності;

7) перевірку кількості та якості послуг в 
установленому законодавством порядку;

8) складення та підписання актів-претен-
зій у зв’язку з порушенням правил надання 
послуг;

9) отримання без додаткової оплати інфор-
мації про проведені виконавцем нарахування 
плати за послуги (з розподілом за періодами 
та видами нарахувань) та отримані від спо-
живача платежі.

Споживач зобов’язується:
1) своєчасно вживати заходів до усунення 

виявлених неполадок, пов’язаних з отриман-
ням послуг, що виникли з його вини;

2) оплачувати в установлений договором 
строк надані йому послуги з поводження з 
побутовими відходами;

3) дотримуватися правил пожежної безпе-
ки та санітарних норм;

4) у разі несвоєчасного здійснення плате-
жів за послуги сплачувати пеню в розмірі, 
встановленому відповідно до пункту 7.3. 
цього договору;

5) письмово інформувати виконавця про 
зміну власника житла (іншого об’єкта не-
рухомого майна) та про фактичну кількість 
осіб, які постійно проживають у житлі спо-
живача, протягом 30 календарних днів від 
дня настання такої події;

6) забезпечити роздільне збирання побуто-
вих відходів;

7) визначати разом з виконавцем місця роз-
ташування контейнерних майданчиків, ство-
рювати умови для вільного доступу до таких 
майданчиків, вигрібних ям;

8) обладнати контейнерні майданчики, 
утримувати їх у належному санітарному стані, 
забезпечувати освітлення в темний час доби;

9) забезпечити належне збирання та збері-
гання відходів, установлення необхідної кіль-
кості контейнерів для завантаження твердих, 
великогабаритних і ремонтних відходів з ура-
хуванням унеможливлення їх переповнення; 
утримувати контейнери відповідно до вимог 
санітарних норм і правил;

10) обладнати вигрібні ями згідно з вимо-
гами санітарних норм і правил, не допускати 
скидання до них інших відходів.

6. Права та обов’язки Виконавця.
Виконавець має право:
1) вимагати від споживача обладнати кон-

тейнерні майданчики та забезпечувати утри-
мання у належному санітарно-технічному 
стані контейнерів, контейнерних майданчи-
ків та вигрібних ям;

2) вимагати від споживача своєчасно зби-
рати та належним чином зберігати відходи, 
встановлювати передбачену договором кіль-
кість контейнерів з метою запобігання їх пе-
реповненню;

3) вимагати від споживача забезпечувати 
роздільне збирання побутових відходів;

4) припинити/зупинити надання послуг у 
разі їх неоплати або оплати не в повному об-
сязі в порядку і строки, встановлені законом 
та договором, крім випадків, коли якість та/
або кількість таких послуг не відповідають 
умовам договору;

5) вимагати від споживача проведення 
протягом п’яти робочих днів робіт з усунен-
ня виявлених неполадок, що виникли з вини 
споживача, або відшкодування вартості таких 
робіт, проведених виконавцем;

6) звертатися до суду в разі порушення спо-
живачем умов договору;

 7) отримувати інформацію від споживача 
про зміну власника житла (іншого об’єкта не-

рухомого майна) та фактичної кількості осіб, 
які постійно проживають у житлі споживача.

Виконавець зобов’язується:
1) забезпечувати своєчасність надання, без-

перервність і відповідну якість послуг згідно 
із законодавством про житлово-комунальні 
послуги та про відходи та умовами договору, 
зокрема шляхом створення системи управ-
ління якістю відповідно до національних або 
міжнародних стандартів;

2) готувати та укладати із споживачем до-
говори про надання послуг з визначенням 
відповідальності за дотримання умов їх ви-
конання згідно з типовим договором;

3) без додаткової оплати надавати в установ-
леному законодавством порядку та публікувати 
на власному веб-сайті необхідну інформацію 
про ціни/тарифи, загальну вартість місячного 
платежу, структуру ціни/тарифу, порядок на-
дання послуг, графік вивезення побутових від-
ходів, щомісячні обсяги зібраних побутових 
відходів (за типами, що збираються), щомісячні 
обсяги переданих різних видів побутових від-
ходів іншим суб’єктам господарювання на міс-
ця видалення відходів або об’єкти оброблення 
та утилізації відходів з наведенням коду опера-
ції поводження з відходами відповідно до на-
казу Держстату від 23 січня 2015 р. №24 «Про 
затвердження переліків категорій, груп відходів 
і операцій поводження з відходами»;

4) розглядати у визначений законодавством 
строк претензії та скарги споживачів і прово-
дити відповідні перерахунки розміру плати 
за послуги в разі їх ненадання, надання не в 
повному обсязі, несвоєчасно або неналежної 
якості, а також в інших випадках, визначених 
договором;

5) вживати заходів до усунення порушень 
якості послуг у строки, встановлені законо-
давством;

6) самостійно здійснювати перерахунок 
вартості послуг за весь період їх ненадання, 
надання не в повному обсязі або невідпо-
відної якості, а також сплачувати неустойку 
(штраф) у розмірі, встановленому відповідно 
до пункту 7.2. цього договору; (Розділ 7 Від-
повідальність сторін за порушення договору);

7) своєчасно реагувати на виклики спожи-
вача, підписувати акти-претензії, вести облік 
вимог (претензій) споживача у зв’язку з пору-
шенням порядку надання послуг;

8) своєчасно та власним коштом проводи-
ти роботи з усунення виявлених неполадок, 
пов’язаних з наданням послуг, що виникли з 
його вини;

9) інформувати споживача про намір зміни 
тарифів на послуги з поводження з побутови-
ми відходами;

10) мати укладені договори із суб’єктами 
господарювання, що надають послуги з пере-
роблення та захоронення побутових відходів, 
та перевозити побутові відходи тільки в спе-
ціально відведені місця чи на об’єкти пово-
дження з побутовими відходами відповідно 
до правил благоустрою території населеного 
пункту, розроблених з урахуванням схеми са-
нітарного очищення населеного пункту;

11) забезпечувати утримання у належно-
му санітарно-технічному стані контейнерів 
у разі перебування їх у власності виконавця;

12) ліквідувати звалище твердих відходів 
протягом однієї доби з моменту його утво-
рення на контейнерному майданчику через 
недотримання графіка перевезення, а також 
невідкладно проводити прибирання в разі 
розсипання побутових відходів під час заван-
таження у спеціально обладнаний для цього 
транспортний засіб.

7. Відповідальність сторін 
за порушення договору.

7.1. Сторони несуть відповідальність за пору-
шення договору відповідно до статті 26 Закону 
України «Про житлово-комунальні послуги».

7.2. В разі несвоєчасного здійснення пла-
тежів споживач зобов’язаний сплатити пеню 
в розмірі 0,01 відсотка суми боргу за кожен 
день прострочення. Загальний розмір сплаче-
ної пені не може перевищувати 100 відсотків 
загальної суми боргу.

Нарахування пені починається з першого 
робочого дня, що настає за останнім днем 
граничного строку внесення плати за послугу.

Пеня не нараховується за умови наявності 
заборгованості держави за надані населенню 
пільги та житлові субсидії та/або наявності 
у споживача заборгованості з оплати праці, 
підтвердженої належним чином. 

У разі ненадання послуг, надання їх не в пов-
ному обсязі або невідповідної якості викона-
вець здійснює перерахунок вартості послуг, а 
також сплачує споживачеві неустойку (штраф) 
у розмірі 0,01 відсотка середньодобової вар-

тості споживання послуги, визначеної за по-
передні 12  місяців (якщо попередніх місяців 
нараховується менш як 12 – за фактичний час 
споживання послуги), за кожен день ненадання 
послуг, надання їх не в повному обсязі або не-
відповідної якості (за виключенням норматив-
них строків проведення аварійно-відновних 
робіт або періоду, протягом якого відбувалася 
ліквідація наслідків аварій або усунення ви-
явлених неполадок, пов’язаних з отриманням 
послуг, що виникли з вини споживача).

8. Розв’язання спорів.
8.1. Спори за цим договором між сторона-

ми розв’язуються шляхом переговорів або у 
судовому порядку. Спори, пов’язані з пред’яв-
ленням претензій, можуть розв’язуватися в 
досудовому порядку шляхом їх задоволення.

9. Форс-мажорні обставини.
9.1. Сторони звільняються від відповідаль-

ності за невиконання або часткове невико-
нання зобов’язань за цим договором, якщо 
це невиконання є наслідком форс-мажорних 
обставин.

9.2. Форс-мажорними обставинами є над-
звичайні та невідворотні обставини, які ви-
никли в результаті не передбачених сторона-
ми подій, що об’єктивно унеможливлюють 
виконання зобов’язань, передбачених умо-
вами договору, обов’язків згідно із законо-
давчими та іншими нормативними актами, 
зокрема пожежі, землетруси, повені, зсуви, 
вибухи, війна або військові дії, страйк, блока-
да. Доказом настання форс-мажорних обста-
вин є документ Торгово-промислової палати 
або іншого компетентного органу.

10. Строк дії Договору.
10.1. Цей договір набирає чинності з дня 

акцептування його споживачем, але не рані-
ше ніж через 30 днів з моменту опублікуван-
ня і діє протягом одного року з дати набрання 
чинності.

10.2. Якщо за 30 днів до закінчення строку 
дії цього договору жодна із сторін не повідо-
мить письмово іншій стороні про відмову від 
договору, договір вважається продовженим 
на черговий однорічний строк. 

10.3. Дія договору припиняється у разі:
- закінчення строку, на який його укладено, 

якщо одна із сторін повідомила про відмову 
від договору відповідно до пункту 30 цього 
договору;

- смерті фізичної особи – споживача (вико-
навця);

- прийняття рішення про ліквідацію юри-
дичної особи – споживача (виконавця) або 
визнання його банкрутом.

Дія договору припиняється шляхом розір
вання за:

- взаємною згодою сторін;
- односторонньої відмови від договору;
- рішенням суду на вимогу однієї із сторін 

у разі істотного порушення договору іншою 
стороною та в інших випадках, встановлених 
договором або законом. 

10.4. Припинення дії цього договору не 
звільняє сторони від обов’язку виконання 
зобов’язань, які на дату такого припинення 
залишилися невиконаними.

11. Інші умови.
11.1. Спори та розбіжності, що можуть ви-

никнути під час надання послуг, якщо вони 
не будуть узгоджені шляхом переговорів між 
сторонами, вирішуються в судовому порядку.

11.2. Повідомлення, документи та інфор-
мацію, що передбачені цим договором, спо-
живач надсилає виконавцю засобами зв’язку, 
зазначеними в розділі «Реквізити виконавця» 
цього договору. Виконавець надсилає пові-
домлення, документи та інформацію, що пе-
редбачені цим договором, на поштову адресу 
нерухомого майна споживача або іншими за-
собами зв’язку, зазначеними споживачем. 

12. Реквізити виконавця.
Комунальне підприємство «Комунальник» 

80100, Львівська обл., м. Червоноград, 
вул. Св. Володимира, 112, тел. 3-95-08
Р/р UA 063257960000026002300079397

в ЛО УПР АТ «Ощадбанк»
ЗКПО 03348643, МФО 325796

Свідоцтво платника ПДВ 18322358
ІПН 033486413132

тел. (03249) 3-95-08, 3-95-56
Директор КП «Комунальник» 

Рибак В. С.

Графік вивезення твердих побутових 
відходів: понеділок, середа, п’ятниця, 

від 9:00 до 16:00.
Графік вивезення великогабаритних 

відходів: 2 рази в місяць.
Графік вивезення ремонтних відходів:

3 рази в місяць.
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Троє червоноградців 
отримали почесні нагороди 

від Всеукраїнського 
об’єднання громадян «Країна»

У церкві святого Йосафата 
відбулося урочисте 
вручення відзнак 
Всеукраїнського об’єднання 
громадян «Країна». 
За вагомі заслуги перед 
батьківщиною були 
нагороджені настоятель 
церкви святого Йосафата, 
капелан Львівського 
крайового братства 
вояків УПА отець 
Михайло Нискогуз, голова 
громадського формування 
«Червоноградська само-
оборона» Василь Турко та 
волонтер Андрій Хміль.

РІШЕННЯ 
виконавчого комітету

Червоноградської міської ради
від 28.01.2022 р. №12

Про встановлення тарифів 
на проїзд в пасажирському транспорті 
загального користування на території 

Червоноградської міської ради
Керуючись ст.28 Закону України «Про місцеве самовряду-

вання в Україні», ст.10 Закону України «Про автомобільний 
транспорт», ст.36 Закону України «Про засади державної 
регуляторної політики у сфері господарської діяльності», та 
наказом Міністерства транспорту та зв’язку України №1175 
від 17.11.2009 року «Про затвердження Методики розрахун-
ку тарифів на послуги пасажирського автомобільного тран-
спорту», розглянувши звернення суб’єктів підприємницької 
діяльності, які здійснюють перевезення пасажирів автомо-
більним транспортом на автобусних маршрутах загального 
користування на території Червоноградської міської ради, 
виконавчий комітет Червоноградської міської ради

ВИРІШИВ:
1. Встановити з 1 лютого 2022 року на території Червоноград-

ської міської ради тарифи вартості проїзду на маршрутах загаль-
ного користування в режимі маршрутного таксі №8 Автовокзал 
м. Червоноград – м. Соснівка АС, №9 Автовокзал м. Червоно-
град – м. Соснівка (Соснівська міська лікарня), №10 м. Соснівка 
АС – Автовокзал м. Червоноград, згідно додатку.

2. Встановлені додатком до рішення виконавчого комітету Чер-
воноградської міської ради від 19.10.2021р. №141 «Про встанов-
лення тарифів на проїзд в пасажирському транспорті загального 
користування на території Червоноградської міської ради» тари-
фи вартості проїзду на маршрутах загального користування №8 
Автовокзал м. Червоноград – м. Соснівка АС, №9 Автовокзал  
м. Червоноград – м. Соснівка (Соснівська міська лікарня), №10 
м. Соснівка АС – Автовокзал м. Червоноград вважати такими, 
що втратили чинність з 1 лютого 2022 року.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступ-
ника міського голови з питань діяльності виконавчих органів 
ради Мисака М. І.

Міський голова Андрій ЗАЛІВСЬКИЙ.
Додаток до рішення виконавчого комітету 

Червоноградської міської ради від 28.01.2022 року №12
ТАРИФИ ВАРТОСТІ ПРОЇЗДУ 

на маршрутах  загального користування 
в режимі маршрутного таксі 

№8 Автовокзал м. Червоноград – м. Соснівка АС,  
№9 Автовокзал м. Червоноград – м. Соснівка

(Соснівська міська лікарня),  
№10 м. Соснівка АС – Автовокзал м. Червоноград

АВ Червоноград
Застава (вул. Львівська)
ЧЗЗБВ (вул. Львівська)
смт. Гірник 
м. Соснівка

Назва зупинки Відстань, км Вартість проїзду, грн
–

–

7,20 
16,20

–

8,00

10,00 
20,00

Керуючий справами виконавчого комітету
Георгій ТИМЧИШИН.

За інформацією Черво-
ноградського районного 

відділу державної установи 
«Львівський обласний центр 
контролю та профілактики 
хвороб МОЗ України», у пе-
ріод із 27 січня до 2 лютого на 
території Червоноградської 
громади офіційно підтверди-
ли 494 випадки коронавірус-
ної інфекції.

Розподіл нововиявлених 
випадків за населеними 
пунктами: Червоноград – 397; 
Соснівка – 53; Сілець – 12; Гір-
ник – 11; Волсвин – 7; Острів – 
6; Борятин – 3; Добрячин – 2; 
Бендюга – 2; Межиріччя – 1.

Як повідомила директорка 
комунального підприємства 
«Центр первинної медико-сані-
тарної допомоги міста Червоно-
града» Анна Ярмола, впродовж 
минулого тижня зареєстрували 
6617 звернень до медичних 

Отцю Михайлу Нискогузу 
за представленням громадської 
організації «Львівська обласна 
вільна профспілка шахтарів» 
вручили знак народної поша-
ни «За служіння Україні. Бог 
єдиний». Це відзнака, яку за 
самовіддане служіння людям 
можуть отримати віруючі усіх 
релігій світу.

Василь Турко за представ-
ленням громадської організа-
ції «Львівська обласна вільна 
профспілка шахтарів» отримав 
вищу нагороду ВО «Країна» – 
орден «Єдність та воля». Цю 
відзнаку вручають громадянам 
України та іноземцям за муж-
ність, патріотизм, громадську 
активність та високий професі-
оналізм, виявлені у боротьбі за 
єдність та незалежність Украї-

ни. Девіз ордена: «З’єднаймо-
ся, браття, за волю і славу на-
роду нашого і будьмо єдині!».

Андрій Хміль за представлен-
ням громадського формування 
«Червоноградська самооборо-
на» отримав медаль «За гідність 
та патріотизм». Цю відзнаку 
вручають волонтерам та патрі-

отам України за громадянську 
мужність, самовідданість та гро-
мадську активність. Девіз меда-
лі: «В єдності сила держави!».

Вітаємо усі нагороджених та 
бажаємо їм здоров’я і натхнен-
ня для подальшого служіння 
Україні!

Андрій ДІКАЛЬЧУК. 

494 нові випадки коронавірусу 
діагностували за тиждень 

на території Червоноградської громади
працівників міської первинки. 
1010 громадян звернулися за до-
помогою до терапевтів, 2409 – 
до педіатрів, 3198 – до сімейних 
лікарів. Ще 4784 громадянина 
отримали консультації лікарів у 
телефонному режимі. 

Станом на 1 лютого угоди 
на медичне обслуговування 
із КП «Центр первинної меди-
ко-санітарної допомоги міста 
Червонограда» уклали 76595 
громадян. 

За словами Анни Ярмоли, 
медпрацівники міської пер-
винки зробили щеплення від 
коронавірусу 52734 грома-
дянам. 27851 із них отримав 
першу дозу, 24375 пройшли 
повний курс вакцинації та 508 
уже отримали бустерну дозу. 

– Спостерігаємо різке 
зростання кількості хворих на 
коронавірус, – каже Анна Яр-
мола. – Велику кількість людей 

доводиться скеровувати на про-
ходження ПЛР-тесту. Тому тра-
плялися випадки, коли у черзі 
перебували до 160 осіб. Бачимо 
ріст також серед діток. Хоча 
загалом хвороба проходить 
легше, ніж минулого року, але 
загальна кількість інфікованих 
мало не в три рази більша, ніж 
була під час попередніх хвиль.

Тому ще раз нагадую про 
те, що усім потрібно дотри-
муватися соціальної дистан-
ції, правильно носити маски 
у громадських місцях, регу-
лярно мити руки та уникати 
скупчень людей. Теперішній 
штам коронавірусу Омікрон є 
висококонтагіозним. Якщо в 
кімнаті знаходиться одна хво-
ра людина, а біля неї – десять 
здорових, дуже висока імовір-
ність того, що усі вони захво-
ріють найближчим часом.  

Андрій ДІКАЛЬЧУК. 

У зв’язку з проведенням колійних ремонтних робіт на 
дільниці Володимир-Волинський – Ковель зазнає тимча-
сових змін маршрут та розклад руху приміських поїздів, 
що курсують у сполученні Червоноград – Ізов – Ковель. 
Про це повідомляє пресслужба Львівської залізниці.

Починаючи з 29 січня цього року поїзд №6302/6303 курсуватиме 
за маршрутом Червоноград – Ізов – Сокаль (замість №6302/6301 
Червоноград – Ізов – Ковель), вирушатиме з Червонограда о 5:25, 
Iзов 07:38-08:15, прибуватиме в Сокаль о 10:33.

Також з 29 січня поїзд №6304/6305 курсуватиме за маршрутом 
Сокаль – Ізов – Червоноград (замість №6305/6306 Ковель – Ізов – 
Червоноград), вирушатиме зі ст. Сокаль о 17:30, Iзов 19:40-20:15, 
прибуватиме в Червоноград о 22:27.

Іван ФЕДЮК. 

З 29 січня приміський поїзд
Червоноград – Ковель
курсуватиме лише 
до станції «Ізов»
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Керуючись ст.ст.16, 161, 20, 21 Закону України від 
17.02.2011 року №3038-ІУ «Про регулювання містобу-
дівної діяльності», ст.17 Закону України від 16.11.1992 
року №2780-ХІІ «Про основи містобудування», Зако-
ном України від 20.03.2018 року №2354-ХІІІ «Про 
стратегічну екологічну оцінку», Постановою Кабіне-
ту Міністрів України від 25.05.2011 року №555 «Про 
затвердження Порядку проведення громадських слу-
хань щодо врахування громадських інтересів під час 
розроблення містобудівної документації на місцево-
му рівні», п.5 Постанови Кабінету Міністрів України 
від 28.07.2021 року №853 «Деякі питання надання 
субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам 
на розроблення комплексних планів просторового 
розвитку територій територіальних громад», керу-
ючись Постановою Кабінету Міністрів України від 
01.09.2021 року №926 «Про затвердження порядку 
розроблення, оновлення, внесення змін та затвер-
дження містобудівної документації», п. 42 частини 1 
ст. 26 Закону України від 21.05.1997 року №280/97-ВР 
«Про місцеве самоврядування в Україні», з метою за-
безпечення сталого розвитку територіальної громади, 
дотримання принципу збалансованості державних, 
громадських та приватних інтересів з урахуванням 
концепції інтегрованого розвитку території громади 
враховуючи висновки та пропозиції постійно діючої 
узгоджувальної комісії по плануванню і забудові на-
селених пунктів Червоноградська міська рада 

ВИРІШИЛА:
1. Розробити Комплексний план просторового розвит-

ку території Червоноградської міської територіальної 
громади Червоноградського району Львівської області 
(далі – Комплексний план).

2. Замовником на розроблення Комплексного плану ви-
значити виконавчий комітет Червоноградської міської ради.

3. Замовнику Комплексного плану: 
3.1. провести підготовчі процедури розроблення Комп-

лексного плану у відповідності до плану (додаток 1); 
3.2. звернутись до Львівської обласної державної ад-

міністрації щодо визначення державних та регіональних 
інтересів для їх врахування під час розроблення Комп-
лексного плану;

3.3. звернутися до суміжних територіальних громад 
щодо визначення їх інтересів для врахування під час 
розроблення Комплексного плану;

3.4. забезпечити дотримання визначених Постановою 
Кабінету Міністрів України від 01.09.2021 року №926 
«Про затвердження Порядку розроблення, оновлення, 
внесення змін та затвердження містобудівної документа-
ції» вимог до персонального складу робочої групи з фор-
мування завдання на розроблення Комплексного плану 
та строків приймання заявок на участь в робочій групі:

- частка членів групи, що представляють міську раду 
та виконавчий орган міської ради, не повинні перевищу-
вати половину складу робочої групи плюс одна особа;

- повинно бути забезпечено участь у робочій групі 
принаймні одного представника від кожного з населених 
пунктів, розташованих на території територіальної гро-
мади, який не є співробітником виконавчого органу;

- допускається представлення одним членом робочої 
групи інтересів кількох суміжних населених пунктів те-
риторіальної громади;

- строк приймання заявок на участь у робочій групі 
складає не менше як 10 робочих днів з дня публікації да-
ного рішення на веб-сайті Червоноградської міської ради;

3.5. включити в завдання на розроблення Комплексно-
го плану та забезпечити врахування при його розроблен-
ні пропозицій щодо переліку та значень індикаторів;

3.6. оприлюднити прогнозовані наслідки розроблення 
Комплексного плану (додаток 2);

3.7. здійснювати координацію роботи з розроблення 
Комплексного плану;

3.8. забезпечити проведення громадських слухань 
щодо врахування громадських інтересів під час розро-
блення Комплексного плану;

3.9. забезпечити здійснення стратегічної екологічної 
оцінки;

3.10. забезпечити розгляд проекту Комплексного пла-
ну архітектурно-містобудівною радою при Департаменті 
архітектури та містобудування Львівської обласної дер-
жавної адміністрації;

3.11. обрати експертну організацію у відповідності до 
Закону України від 25.12.2015 року №922-УІІІ «Про пу-
блічні закупівлі» та забезпечити подання проекту Комп-
лексного плану експертній організації для проведення 
експертизи;

3.12. подати розроблений та погоджений у порядку, ви-
значеному законодавством України проєкт Комплексного 
плану на затвердження Червоноградській міській раді.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти 
на постійно діючу депутатську комісію з питань місто-
будування, регулювання земельних відносин та адмі-
ністративно-територіального устрою (П. Пилипчук) та 
першого заступника з питань діяльності виконавчих ор-
ганів Червоноградської міської ради Д. Балка. 

Міський голова Андрій ЗАЛІВСЬКИЙ.

1. Правові та управлінські наслідки.
1.1. Взаємоузгодження державних, громадських та приватних 

інтересів під час планування та забудови територій.
1.2. Встановлення правового режиму забудови територій, на 

яких передбачено провадження містобудівної діяльності.
1.3. Забезпечення прозорості і відкритості управління просто-

ровим розвитком громади, земельними та іншими природними 
ресурсами громади.

1.4. Формування земельних ділянок для розміщення об’єктів 
соціальної сфери, а також тих, які відображають державні та ре-
гіональні інтереси.

1.5. Узгодження функціонального призначення територій та 
цільового призначення земельних ділянок.

1.6. Визначення земельних ділянок приватної власності, необ-
хідних для розміщення об’єктів, щодо яких відповідно до закону 
може здійснюватися примусове відчуження земельних ділянок з 
мотивів суспільної необхідності.

1.7. Визначення переліку земельних ділянок для передачі у 
комунальну власність.

1.8. Визначення переліку земель (територій) для безоплатної 
передачі у приватну власність земельних ділянок державної та 
комунальної власності.

1.9. Спрощення дозвільних процедур.
1.10. Здійснення контролю у сфері містобудування та земле

устрою.
1.11. Внесення до Державного земельного кадастру відомо-

стей про межі функціональних зон, обмеження на використання 
земель, які будуть встановлені Комплексним планом та іншої 
інформації щодо правового використання та освоєння територій 
(земельних ділянок).

2. Економічні наслідки.
2.1. Підвищення інвестиційної привабливості території громади.
2.2. Визначення найбільш ефективного використання терито-

рій та ресурсів територіальної громади.
2.3. Збільшення надходжень в місцевий бюджет за рахунок:
- виявлення незареєстрованих земельних ділянок;
- виявлення земельних ділянок, які використовуються не за 

цільовим призначенням;
- визначення переліку земель (територій) для продажу земель-

них ділянок державної та комунальної власності або прав на них 
на земельних торгах;

- визначення переліку земель (територій) для продажу або пе-
редачі у користування земельних ділянок державної, комуналь-
ної власності без проведення земельних торгів;

- збільшення вартості землі та іншої нерухомості завдяки реалі-
зації проектних рішень щодо зміни функціонального призначення 

територій, розвитку інженерної і транспортної інфраструктури.
2.4. Створення умов для розвитку підприємницької діяльності.
3. Соціальні наслідки.
3.1. Створення сприятливих умов життєдіяльності населення.
3.2. Підвищення соціального забезпечення населення на ос-

нові визначення потреб в об’єктах соціальної інфраструктури та 
найбільш вдалих місць для їх розміщення.

3.3. Сприяння створенню додаткових робочих місць.
3.4. Визначення оптимальної просторової організації забезпе-

чення житлової, громадської та виробничої забудови інженер-
ною інфраструктурою.

3.5. Сприяння розвитку транспортної мобільності населення.
3.6. Визначення заходів із захисту населення у випадках ви-

никнення надзвичайних ситуацій. 
3.7. Оцінка культурної та природної спадщини, визначення 

заходів з їх охорони, як ресурсів подальшого розвитку туристич-
но-рекреаційної галузі на території громади.

4. Наслідки для довкілля та здоров’я населення.
4.1. Формування системи озеленених територій з урахуванням 

ландшафтних умов території та потреб забезпечення населення.
4.2. Визначення територій, перспективних для розвитку умов 

для короткочасного відпочинку населення, заліснення, встанов-
лення природоохоронного режиму тощо.

4.3. Встановлення природоохоронних обмежень у використан-
ні земель, зокрема визначення перспективних для заповідання 
територій з метою недопущення знищення або руйнування в ре-
зультаті господарської діяльності цінних природних територій, а 
також встановлення меж водоохоронних зон та прибережних за-
хисних смуг уздовж річок, струмків і потічків та навколо водойм 
з метою охорони поверхневих водних об’єктів від забруднення і 
засмічення та збереження їх водності.

4.4. Визначення заходів з охорони та раціонального викори-
стання земель.

4.5. Визначення заходів із запобігання розвитку небезпечних 
природних процесів та захисту населення.

4.6. Забезпечення санітарного благополуччя населення шля-
хом визначення санітарно-захисних зон навколо об’єктів, що 
здійснюють негативний вплив на довкілля.

4.7. Визначення заходів з управління поводженням з відхо-
дами з метою усунення негативного впливу на стан земельних 
ресурсів, поверхневих і підземних вод, а також раціонального 
використання ресурсів.

4.8. Забезпечення водовідведення та очищенням стічних вод у всіх 
населених пунктах та розміщених за їх межами об’єктів з метою усу-
нення негативного впливу на стан поверхневих і підземних вод.

Секретар ради Олександр ГРАСУЛОВ.

РІШЕННЯ п’ятнадцятої сесії Червоноградської міської ради восьмого скликання
від 27.01.2022 р. №1057

Про розроблення Комплексного плану просторового розвитку території
Червоноградської міської територіальної громади Червоноградського району Львівської області

ПРОГНОЗОВАНІ НАСЛІДКИ
розроблення комплексного плану просторового розвитку території 

Червоноградської міської територіальної громади Червоноградського району Львівської області 

Додаток 2 до рішення від 27.01.2022 р. №1057

Додаток 1 до рішення від 27.01.2022 р. №1057
ПЛАН підготовки для розроблення Комплексного плану просторового розвитку

Червоноградської міської територіальної громади Червоноградського району Львівської області

Прийняття рішення про розроблення Комплексного плану. Початок збору вихідних даних для проектування.
Інформування громадськості про прийняття рішення на розроблення Комплексного плану просторового розвитку 
території Червоноградської міської територіальної громади та про початок формування робочої групи.
Отримання заяв від мешканців громади на включення до персонального складу робочої групи.
Інформування громадськості про початок внесення пропозицій фізичними та юридичними особами щодо роз
роблення Комплексного плану. 
Отримання пропозицій до Комплексного плану від фізичних та юридичних осіб в т. ч. на запити замовника  
Комплексного плану.
Формування та затвердження робочої групи.
 Напрацювання робочої групи:
- визначення переліку основних заінтересованих сторін у розвитку територіальної громади (на першому засіданні 
робочої групи);
- визначення робочою групою тематичних напрямів громадського обговорення;
- обговорення загальних (з визначенням основних) пріоритетів розвитку територіальної громади; 
- опрацювання пропозицій фізичних та юридичних осіб щодо розроблення Комплексного плану;
- здійснення відбору учасників стратегічної сесії.
Інформування на веб-сайті міської ради мешканців територіальної громади та визначених заінтересованих сторін 
у розвитку територіальної громади про дату проведення стратегічної сесії та порядок відбору її учасників.
Розміщення на веб-сайті міської ради інформації щодо отримання пропозицій до комплексного плану від фізич-
них та юридичних осіб із дотриманням вимог Закону України «Про захист персональних даних» та забезпечен-
ням можливості коментування користувачами веб-сайту. 
Коментування користувачами веб-сайту отриманих пропозицій.
Інформування на веб-сайті міської ради мешканців територіальної громади та визначених заінтересованих сторін 
у розвитку громади про час та місце проведення стратегічної сесії.

Проведення стратегічної сесії.
Узагальнення робочою групою напрацювань стратегічної сесії та коментарів до них у вигляді протоколу страте-
гічної сесії та розміщення його на веб-сайті міської ради із забезпеченням можливості коментування користува-
чами веб-сайту напрацювань стратегічної сесії.
Підготовка проекту завдання на розроблення комплексного плану на основі протоколу стратегічної сесії.
Схвалення робочою групою проекту завдання на розроблення комплексного плану не менш як двома третинами 
голосів від всього затвердженого складу та затвердження замовником, публікація завдання на веб-сайті Червоно-
градської міської ради.
Визначення джерел фінансування Комплексного плану.
Проведення тендерних закупівель щодо розроблення, оновлення, внесення змін до містобудівної документації

Визначення розробника з урахуванням положень, встановлених Законом України «Про публічні закупівлі».

Публікація на веб-сайті календарного плану виконання робіт з розроблення комплексного плану відповідно до 
укладеного договору на розроблення комплексного плану.

№
з/п Назви підготовчої процедури розроблення Комплексного плану

    січень 2022 р.
15 роб. днів 

від дати публікації 

 20 роб. днів
від дати публікації 

30 роб. днів від дати 
надісланого запиту

квітень 
червень-серпень

протягом 15 роб. днів 
від прийняття рішення
протягом 20 роб. днів 

від оприлюднення

не пізніше ніж за 15 
роб. днів до визначе-
ної дати її проведення

жовтень
15 роб. днів 

від дати проведення 
стратегічної сесії

листопад
листопад

грудень 2022 р.
згідно з ЗУ «Про 

публічні закупівлі»
згідно з ЗУ «Про 

публічні закупівлі»
згідно з договором

Строк
проведення

1.
2.

3.

4.
5.

6.

7.

8.
9.

10.
11.

12.
13.

14.

15.

1 2 3

Секретар ради Олександр ГРАСУЛОВ.



6.00, 10.50, 18.20 XXIV зимові 
Олімпійські ігри 2022 р. 
(Пекін, Китай)
10.20, 17.00 Студія 
Олімпійські ігри
18.00, 21.00, 0.00, 5.30 Новини
21.30 Доба Олімпійських ігор
21.45 "Зворотний відлік"
23.30 Перша шпальта
0.30 Д/ф "Тваринна зброя"
1.25 Д/ф "Світ дикої природи"
1.55 Земля, наближена до неба
2.25 Д/ф "Гідра"
3.40 UA:Фольк. Спогади
4.35 Енеїда

6.30, 7.10, 8.10, 9.10 
"Сніданок з 1+1"
7.00, 8.00, 9.00, 12.00, 14.00, 
16.45, 19.30, 22.50 ТСН
9.25, 10.20, 5.30 "Життя 
відомих людей"
11.15, 12.20, 14.15 "Твій день"
14.45 "Одруження наосліп"
17.10 Мелодрама 
"Крила кохання"
20.35 Комедія "Папік"
21.50 Комедія "Дім 
Бобринських"
23.00 "Твій вечір"
0.00 "Голос країни-12"

5.50 Т/с "Комісар Рекс"
8.50, 11.50 "Битва екстрасенсів"
11.30, 14.30, 17.30, 22.00 
"Вікна-Новини"
13.10, 14.50 Т/с "Сліпа"
15.45, 18.05 Т/с "Слід"
19.05 "Супербабуся"
20.15, 22.50 Т/с "Папаньки"
23.05 Т/с "Доньки-матері"
1.40 "Хата на тата"

6.00, 7.00, 8.00, 10.00, 11.00, 
12.00, 13.00, 14.00, 15.00, 16.00, 
17.00, 19.00, 0.00, 1.00, 3.00, 4.00, 
5.00 Час новин
6.30 Історія для дорослих
7.10, 8.10, 20.50 Актуально
7.15, 11.10, 0.10 Д/c "Найнебез-
печніші польоти"
8.15, 17.10 Д/с "Спецназ: 
ближній бій"
9.00 Підсумки тижня 
10.10, 16.10, 23.15 Д/с 
"Таємнича світова війна"
13.10, 14.10, 17.30 Х/ф
15.30 Час "Ч"
19.40, 2.00 "5 копійок"
21.00 Час новин. Підсумки дня
22.00 Час-Time
22.15 Д/с "Апокаліпсис"

6.30 Факти тижня
8.45, 12.45, 15.45, 18.45, 
21.05 Факти
9.10, 19.20 Надзвичайні новини 
10.05 Громадянська оборона
10.45 Х/ф "Максимальний 
ризик"
13.15, 16.25 Т/с "Коп 
з минулого"
20.20, 1.45 Прихована небезпека
21.25 Т/с "Пес"
22.40 Свобода слова
0.00 Х/ф "Примарний шторм"

6.00 ТЕТ Мультиранок
8.35 Х/ф "Румпельштільцхен"
9.30 Х/ф "Оптом дешевше"
11.20 Х/ф "Оптом дешевше-2"
13.15 Х/ф "А ось і Поллі"
15.00 Зірки, чутки та галлівуд
16.00, 2.30 Панянка-селянка
17.00, 0.00 СуперЖінка
18.00, 1.00 Богиня шопінгу
19.00 Одного разу під Полтавою
22.00 Т/с "Бібліотекарі"
23.00, 2.00 Країна У 2.

6.00, 15.10 "Футбольний формат"
7.00 "Еспресо: гаманець" 
7.05, 11.05 "Еспресо: капітал" 
7.30, 11.30 "Міжнародний огляд" 
8.00 "Студія Захід" 
9.00 "Шустрова Live"
9.35 "Історична правда"
9.55, 11.00, 12.00, 13.00, 14.00, 
15.00, 16.00, 17.00, 17.30, 18.00 
Новини
10.05, 23.00 "Суботній політклуб"
12.15 "Погода" 
12.20, 13.10, 14.10, 16.10 
"Коментар" 
17.10, 17.35, 18.15, 23.50 
"Тиждень" 
19.00 "Великий ефір 
Василя Зими"
21.15 "Червона лінія" 

6.00, 7.10 "Kids time"
6.05 М/с "Том і Джеррі"
7.15 "Орел і решка"
9.15 Т/с "Мерлін"
10.05 Х/ф "Пірати Карибського 
моря: На дивних берегах"
13.00 Х/ф "Пірати Карибського 
моря: Помста Салазара"
15.40 Т/с "Будиночок 
на щастя"
20.00 "Хто зверху?"
22.00 Х/ф "Пікселі"
0.10 Х/ф "Пташка на дроті"

6.30, 7.10, 8.15 Ранок із Україною
7.00, 8.00, 15.00, 19.00, 23.00 
Сьогодні
9.00 Зірковий шлях
10.30 Т/с "Від кохання 
до ненависті"
14.30, 15.30, 17.00 Т/с 
"Водна поліція"
20.10 "Говорить Україна"
21.00 Т/с "Надія"
23.10, 2.00 Т/с "Сонячний 
листопад"

UA:ПЕРШИЙ

CТБ

ІНТЕР

1+1

5 КАНАЛ

НОВИЙ КАНАЛ

УКРАЇНА

НТН

6.10 Х/ф "Екіпаж машини 
бойової"
7.40, 8.50 М/ф
8.00, 9.50 "Моя правда"
9.30 "Зіркові долі"
10.40 Х/ф "Борсаліно"
13.10 Т/с "Пригоди 
Електроніка"
17.00, 23.20 Т/с "Суто 
англійські вбивства"
19.00, 1.50 Т/с "Пуаро"
21.00 Т/с "Доктор Блейк"

ЕНТЕР-ФІЛЬМ

«ПРЯМИЙ» 

5.55 "Вартість життя"
7.25 Х/ф "Проект "Альфа"
9.00 Х/ф "Очікування 
полковника Шалигіна"
10.40 Т/с "Коломбо"
12.30, 16.30, 19.00, 2.50 "Свідок"
13.00, 18.00, 3.20 
"Випадковий свідок"
14.10, 21.15 Т/с "Менталіст"
15.50, 17.00, 19.30 Т/с 
"CSI: Маямі"
23.00 Т/с "Віртуози"
1.10 Х/ф "Драконові оси"

5.15, 22.00 "Слідство вели..."
7.00, 8.00, 9.00, 12.00, 17.40 
Новини
7.10, 8.10, 9.20 "Ранок з ІНТЕРом"
10.05, 18.00, 19.00, 3.10 
"Стосується кожного"
12.25 Х/ф "Моє блискуче 
розлучення"
14.10, 15.05 "Речдок"
16.05 "Чекай на мене"
20.00, 2.40 "Подробиці"
21.00 Т/с "Провінціал"
23.45 Х/ф "Підозри 
містера Вічера: 
за межами пристойності"
1.35 Т/с "Той, хто не спить"

9.00, 10.00, 11.00, 12.00, 13.00, 
14.00, 16.00, 17.00, 18.00, 19.45 
"Репортер". Новини
9.10, 10.10, 11.10, 12.10, 13.15 
"Новини країни"
14.10 "Великий день"
16.10 "Час пік"
17.10 "Ситуація"
18.15 "Ехо України"
20.00 "Про політику"
22.00 "Спецтема"
23.00 "Перша передача"

ПОНЕДІЛОК
7 лютого

ЕСПРЕСО

6.30, 7.10, 8.10, 9.10 
"Сніданок з 1+1"
7.00, 8.00, 9.00, 12.00, 14.00, 
16.45, 19.30, 22.50, 4.25 ТСН
9.25, 10.20, 5.30 "Життя 
відомих людей"
11.15, 12.20, 14.15 "Твій день"
14.45 "Одруження наосліп"
17.10 Мелодрама 
"Крила кохання"
20.35 Комедія "Папік"
21.50 Комедія "Дім 
Бобринських"
23.00 "Твій вечір"
0.00 Комедія "Сусіди: 
на стежці війни"

5.20 Т/с "Коли ми вдома"
6.15 Т/с "Комісар Рекс"
9.30, 11.50 "Битва екстрасенсів"
11.30, 14.30, 17.30, 22.00 
"Вікна-Новини"
13.10, 14.50 Т/с "Сліпа"
15.40, 18.05 Т/с "Слід"
19.05 "Супербабуся"
20.15, 22.50 Т/с "Папаньки"
23.05 Т/с "Доньки-матері"
1.40 "Хата на тата"

6.00, 7.00, 8.00, 9.00, 10.00, 11.00, 
12.00, 13.00, 14.00, 15.00, 16.00, 
17.00, 19.00, 0.00, 1.00, 3.00, 4.00, 
5.00 Час новин
6.30 Історія для дорослих
7.10, 8.10, 20.50 Актуально
7.15, 11.10, 0.10 Д/c "Найнебез-
печніші польоти"
8.15, 17.10 Д/с "Спецназ: 
ближній бій"
9.30 Д/с "Секретно. 
Холодна війна"
10.10, 16.10, 23.15 Д/с 
"Таємнича світова війна"
13.10, 14.10, 17.30, 19.15 Х/ф
15.30 Час "Ч"
19.40, 2.00 "Дійові особи"
21.00 Час новин. Підсумки дня
22.00 Час-Time
22.15 Д/с "Апокаліпсис"

6.30 Ранок у великому місті
8.45, 12.45, 15.45, 18.45, 
21.05 Факти
9.15, 19.20 Надзвичайні новини
10.10 Прихована небезпека
11.45, 13.25 Х/ф "Колонія"
14.10, 16.25, 22.40 
Т/с "Нюхач"
16.45, 21.25 Т/с "Пес"
17.50 Т/с "Коп з минулого"
20.20, 2.20 Громадянська оборона
0.45 Х/ф "Лейк Плесід: 
Озеро страху"

6.00 ТЕТ Мультиранок
8.35 Х/ф "Король 
Дроздобород"
9.45, 22.00 Т/с "Бібліотекарі"
10.45 Х/ф "Хочу бути тобою"
13.15 4 весілля
14.05, 16.00 Панянка-селянка
15.00 Зірки, чутки та галлівуд
17.00, 0.00 СуперЖінка
18.00, 1.00 Богиня шопінгу
19.00 Одного разу під Полтавою
23.00, 2.00 Країна У 2.

7.00 "Еспресо: гаманець" 
7.05, 19.00 "Великий ефір 
Василя Зими"
9.00, 10.05 "Червона лінія" 
9.55, 11.00, 12.00, 13.00, 14.00, 
15.00, 16.00, 17.00, 17.30, 18.00 
Новини
11.10 "Футбольний формат"
12.15, 15.15 "Погода" 
12.20, 13.10, 14.10, 15.20 
"Коментар" 
16.10, 17.10, 17.35, 18.15 
"Змістовно" 
21.15 "Підсумки" 
22.00 "Вечір з Миколою 
Княжицьким"

6.00, 7.35 "Kids time"
6.05 М/ф
6.10 М/с "Том і Джеррі"
7.40 "Орел і решка"
9.50 Т/с "Мерлін"
12.45 "Діти проти зірок"
14.05 Х/ф "Дракула"
16.00, 20.00 "Хто зверху?"
18.00 Т/с "Будиночок 
на щастя"
22.10 Х/ф "Однокласники"
0.25 Х/ф "Однокласники-2"

6.30, 7.10, 8.15 Ранок із Україною
7.00, 8.00, 15.00, 19.00, 23.00 
Сьогодні
9.00 Зірковий шлях
11.15 Історія одного злочину
14.30, 15.30, 17.00 
Т/с "Водна поліція"
20.10 "Говорить Україна"
21.00 Т/с "Надія"
23.10, 2.00 Т/с "Сонячний 
листопад"

ІНТЕР

1+1
ICTV

НОВИЙ КАНАЛ

УКРАЇНА

НТН

5.45 Х/ф "Небезпечно 
для життя"
7.40, 8.50 М/ф
8.00, 9.45 "Моя правда"
9.30 "Зіркові долі"
10.35 Х/ф "Ім'я троянди"
13.05 Х/ф "Чотири нуль 
на користь Танечки"
14.40 Х/ф "Бережіть жінок"
17.10, 23.20 Т/с "Суто 
англійські вбивства"
19.10, 1.20, 2.45 Т/с "Пуаро"
21.00 Т/с "Доктор Блейк"

ЕНТЕР-ФІЛЬМ

«ПРЯМИЙ»

6.20 "Вартість життя"
7.50, 13.00, 18.00, 3.30 
"Випадковий свідок"
8.30, 12.30, 16.30, 19.00, 3.00 
"Свідок"
9.00 Х/ф "Вірність"
10.45 Т/с "Коломбо"
14.10, 21.15 Т/с "Менталіст"
15.50, 17.00, 19.30 
Т/с "CSI: Маямі"
23.00 Т/с "Віртуози"

5.25, 22.00 "Слідство вели..."
7.00, 8.00, 9.00, 12.00, 17.40 
Новини
7.10, 8.10, 9.20 "Ранок з ІНТЕРом"
10.00 "Корисна програма"
11.00 "Інше життя"
12.25 Х/ф "Французький 
жиголо"
14.25, 15.25, 16.25 "Речдок"
18.00, 19.00, 3.10 
"Стосується кожного"
20.00, 2.40 "Подробиці"
21.00 Т/с "Провінціал"
23.45 Х/ф "Код 8"
1.30 Т/с "Той, хто не спить"

9.00, 10.00, 11.00, 12.00, 14.00, 
16.00, 17.00, 18.00, 19.45 
"Репортер". Новини
9.10, 10.10, 11.10, 12.10, 13.15 
"Новини країни"
13.00 "Репортер"
14.10 "Великий день"
16.10 "Час пік"
17.10 "Ситуація"
18.15 "Ехо України"
20.00 "Двобій"
22.00 "Спецтема"
23.00 "Війна за незалежність"

ВІВТОРОК
8 лютого

ЕСПРЕСО

6.00, 10.25, 18.20, 22.00 XXIV 
зимові Олімпійські ігри 2022 р. 
(Пекін, Китай)
9.50, 17.00 Студія 
Олімпійські ігри
18.00, 21.00, 0.30, 5.25 Новини
21.40 Доба Олімпійських ігор
0.00 Бігус Інфо
1.05 Д/ф "Тваринна зброя"
2.00 Д/ф "Світ дикої природи"
2.25 Земля, наближена до неба
2.40 Д/ф "Війна 
на нульовому кілометрі"
3.35 UA:Фольк. Спогади
4.30 Енеїда

ТЕТ
ТЕТ

6.00, 10.50, 18.20, 22.00 XXIV 
зимові Олімпійські ігри 2022 р. 
(Пекін, Китай)
10.10, 17.00 Студія 
Олімпійські ігри
18.00, 21.00, 0.30, 5.25 Новини
21.40 Доба Олімпійських ігор
0.00 Перша шпальта
1.05 Д/ф "Тваринна зброя"
2.00 Д/ф "Світ дикої природи"
2.25 Земля, наближена до неба
2.40 Д/ф "Заміновані вірністю"
3.35 UA:Фольк. Спогади
4.30 Енеїда

6.30, 7.10, 8.10, 9.10 
"Сніданок з 1+1"
7.00, 8.00, 9.00, 12.00, 14.00, 
16.45, 19.30, 22.50, 4.25 ТСН
9.25, 10.20, 5.30 "Життя 
відомих людей"
11.15, 12.20, 14.15 "Твій день"
14.45 "Одруження наосліп"
17.10 Мелодрама 
"Крила кохання"
20.35 Комедія "Папік"
21.50 Комедія "Дім 
Бобринських"
23.00 "Твій вечір"
0.00 Комедія "Сусіди"

5.15 Т/с "Коли ми вдома"
5.45 Т/с "Комісар Рекс"
8.45, 11.50 "Битва екстрасенсів"
11.30, 14.30, 17.30, 22.00 
"Вікна-Новини"
13.10, 14.50 Т/с "Сліпа"
15.45, 18.05 Т/с "Слід"
19.05 "Супербабуся"
20.15, 22.50 Т/с "Папаньки"
23.05 Т/с "Доньки-матері"
1.40 "Хата на тата"

6.00, 7.00, 8.00, 9.00, 10.00, 11.00, 
12.00, 13.00, 14.00, 15.00, 16.00, 
17.00, 19.00, 0.00, 1.00, 3.00, 4.00, 
5.00 Час новин
6.30 Історія для дорослих
7.10, 8.10, 20.50 Актуально
7.15, 11.10, 0.10 Д/c "Найнебез-
печніші польоти"
8.15, 17.10 Д/с "Спецназ: 
ближній бій"
9.30 Д/с "Секретно. 
Холодна війна"
10.10, 16.10, 23.15 Д/с 
"Таємнича світова війна"
13.10, 14.10, 17.30 Х/ф
15.30 Час "Ч"
19.40, 2.00 "Велика політика"
21.00 Час новин. Підсумки дня
22.00 Час-Time
22.15 Д/с "Апокаліпсис"

6.30 Ранок у великому місті
8.45, 12.45, 15.45, 18.45, 
21.05 Факти
9.15, 19.20 Надзвичайні новини
10.10 Громадянська оборона
11.10, 13.25 Х/ф "Втеча 
задля порятунку"
14.05, 16.20, 22.45 Т/с "Нюхач"
16.40, 21.25 Т/с "Пес"
17.50 Т/с "Коп з минулого"
20.20, 2.45 Секретний фронт
0.55 Х/ф "Біла імла"

6.00 ТЕТ Мультиранок
8.35 Х/ф "Зоряні таляри"
9.45, 22.00 Т/с "Бібліотекарі"
10.45 Х/ф "Тисяча слів"
12.45 4 весілля
14.00, 16.00 Панянка-селянка
15.00 Зірки, чутки та галлівуд
17.00, 0.00 СуперЖінка
18.00, 1.00 Богиня шопінгу
19.00 Одного разу 
під Полтавою
23.00, 2.00 Країна У 2.

5.05 "Міжнародний огляд" 
5.30, 16.10, 17.10, 17.35, 18.15, 
23.00 "Змістовно" 
7.00 "Еспресо: гаманець" 
7.05, 19.00 "Великий ефір 
Василя Зими"
9.00 "Вердикт" 
9.55, 11.00, 12.00, 13.00, 14.00, 
15.00, 16.00, 17.00, 17.30, 18.00 
Новини
10.05 "Футбольний формат"
11.10, 21.15 "Підсумки" 
12.15, 15.15 "Погода" 
12.20, 13.10, 14.10, 15.20 
"Коментар" 
15.40 "Energo Live"
22.00 "Студія Захід" 

6.00, 7.20 "Kids time"
6.05 М/ф
6.15 М/с "Том і Джеррі"
7.25 "Орел і решка"
9.30 Т/с "Мерлін"
12.20 "Діти проти зірок"
13.55 Х/ф "Однокласники"
15.55, 20.00 "Хто зверху?"
18.00 Т/с "Будиночок 
на щастя"
22.00 Х/ф "Змішані"
0.30 Х/ф "Війна наречених"

6.30, 7.10, 8.15 Ранок із Україною
7.00, 8.00, 15.00, 19.00, 23.00 
Сьогодні
9.00 Зірковий шлях
11.15 Історія одного злочину
14.30, 15.30, 17.00 
Т/с "Водна поліція"
20.10 "Говорить Україна"
21.00 Т/с "Надія"
23.10, 2.00 Т/с "Сонячний 
листопад"

ІНТЕР

1+1
ICTV

НОВИЙ КАНАЛ

УКРАЇНА

НТН

5.40 Х/ф "Лимерівна"
7.40, 8.50 М/ф
8.00 Моя правда
9.30 "Зіркові долі"
10.30 "Моя правда"
11.20 Х/ф "За два кроки 
від "Раю"
12.50 Х/ф "Другий трагічний 
Фантоцці"
14.50, 21.00 Т/с "Доктор Блейк"
17.10, 23.20 Т/с "Суто 
англійські вбивства"
19.10, 1.20, 2.50 Т/с "Пуаро"

ЕНТЕР-ФІЛЬМ

«ПРЯМИЙ» 

6.20 "Вартість життя"
7.50, 13.00, 18.00, 3.30 
"Випадковий свідок"
8.30, 12.30, 16.30, 19.00, 3.00 
"Свідок"
9.00 Х/ф "Вовча зграя"
10.45 Т/с "Коломбо"
14.10, 21.15 Т/с "Менталіст"
15.55, 17.00, 19.30 Т/с 
"CSI: Маямі"
23.00 Т/с "Віртуози"

5.20, 22.00 "Слідство вели..."
7.00, 8.00, 9.00, 12.00, 17.40 
Новини
7.10, 8.10, 9.20 "Ранок з ІНТЕРом"
10.00 "Корисна програма"
11.00 "Інше життя"
12.25 Х/ф "Просто, 
щоб впевнитись"
14.30, 15.30, 16.25 "Речдок"
18.00, 19.00, 3.10 "Стосується 
кожного"
20.00, 2.40 "Подробиці"
21.00 Т/с "Провінціал"
23.45 Х/ф "Хранитель"
1.30 Т/с "Той, хто не спить"

9.00, 10.00, 11.00, 12.00, 13.00, 
14.00, 16.00, 17.00, 18.00, 18.50 
"Репортер". Новини
9.10, 10.10, 11.10, 12.10, 13.15 
"Новини країни"
14.10 "Великий день"
16.10 "Час пік"
17.10 "Ситуація"
18.10 "Ексклюзив"
19.00 "Велика середа"
22.00 "Спецтема"
23.00 "Новини від Христини"

ЕСПРЕСО

6.00, 11.10, 18.20, 22.00 XXIV 
зимові Олімпійські ігри 2022 р. 
(Пекін, Китай)
10.40, 17.00 Студія 
Олімпійські ігри
18.00, 21.00, 0.30, 5.25 Новини
21.40 Доба Олімпійських ігор
0.00 Схеми. Корупція в деталях
1.05 Д/ф "Тваринна зброя"
2.00 Д/ф "Світ дикої природи"
2.25 Земля, наближена до неба
2.40 Д/ф "Перехрестя Балу"
3.35 UA:Фольк. Спогади
4.30 Енеїда

6.30, 7.10, 8.10, 9.10 
"Сніданок з 1+1"
7.00, 8.00, 9.00, 12.00, 14.00, 
16.45, 19.30, 0.45 ТСН
9.25, 10.20, 5.30 "Життя 
відомих людей"
11.15, 12.20, 14.15 "Твій день"
14.45 "Одруження наосліп"
17.10 Мелодрама 
"Крила кохання"
20.23 "Чистоnews"
20.30 Комедія "Папік"
21.45 "Право на владу"
0.55 Х/ф "Білосніжка. 
Казка жахів"

5.25 Т/с "Коли ми вдома"
6.20 Т/с "Комісар Рекс"
8.25, 11.50 "Битва екстрасенсів"
11.30, 14.30, 17.30, 22.00 
"Вікна-Новини"
13.10, 14.50 Т/с "Сліпа"
15.40, 18.05 Т/с "Слід"
19.05 "Супербабуся"
20.15, 22.50 Т/с "Папаньки"
23.05 Т/с "Доньки-матері"
1.40 "Хата на тата"

6.00, 7.00, 8.00, 9.00, 10.00, 11.00, 
12.00, 13.00, 14.00, 15.00, 16.00, 
17.00, 19.00, 0.00, 1.00, 3.00, 4.00, 
5.00 Час новин
6.30 Історія для дорослих
7.10, 8.10, 20.50 Актуально
7.15, 11.10, 0.10 Д/c "Найнебез-
печніші польоти"
8.15, 17.10 Д/с "Спецназ: 
ближній бій"
9.30 Д/с "Секретно. 
Холодна війна"
10.10, 23.15 Д/с "Таємнича 
світова війна"
13.10, 14.10, 17.30, 19.15 Х/ф
15.30 Час "Ч"
16.10 Таємниці війни
19.40, 2.00 "Прямим текстом"
21.00 Час новин. Підсумки дня
22.00 Час-Time
22.15 Д/с "Апокаліпсис"

6.30 Ранок у великому місті
8.45, 12.45, 15.45, 18.45, 
21.05 Факти
9.15, 19.20 Надзвичайні новини 
10.20, 13.25 Х/ф "Особлива 
думка"
13.55, 16.20, 22.40 Т/с "Нюхач"
16.35, 21.25 Т/с "Пес"
17.50 Т/с "Коп з минулого"
20.20, 2.55 Анти-зомбі
0.45 Х/ф "Денне світло"

6.00 ТЕТ Мультиранок
8.35 Х/ф "Троє дітей короля"
9.45, 22.00 Т/с "Бібліотекарі"
10.45 Х/ф "Брехун, брехун"
12.45 4 весілля
14.00, 16.00 Панянка-селянка
15.00 Зірки, чутки та галлівуд
17.00, 0.00 СуперЖінка
18.00, 1.00 Богиня шопінгу
19.00 Одного разу 
під Полтавою
23.00, 2.00 Країна У 2.

6.15, 9.00, 10.05, 16.10, 17.10, 
17.35, 18.25, 23.00 "Змістовно" 
7.00 "Еспресо: гаманець" 
7.05, 19.00, 21.00 "Великий ефір 
Василя Зими"
9.55, 11.00, 12.00, 13.00, 14.00, 
15.00, 16.00, 17.00, 17.30, 18.00 
Новини
11.10, 21.15 "Підсумки" 
12.15, 15.15 "Погода" 
12.20, 13.10, 14.10, 15.20 
"Коментар" 
18.15 "Агро-Експрес"
19.15 "Говорить Великий Львів"
22.00 "Шустрова Live"
22.30 "Історична правда" 

6.00, 7.10 "Kids time"
6.05 М/с "Том і Джеррі"
7.15 "Орел і решка"
9.25 Т/с "Мерлін"
12.15 "Діти проти зірок"
13.55 Х/ф "Однокласники-2"
15.55, 20.00 "Хто зверху?"
18.00 Т/с "Будиночок 
на щастя"
22.00 Х/ф "Великий Стен"
0.30 Х/ф "Подружки нареченої"

6.30, 7.10, 8.15 Ранок із Україною
7.00, 8.00, 15.00, 19.00, 23.00 
Сьогодні
9.00 Зірковий шлях
11.15 Історія одного злочину
14.30, 15.30, 17.00 Т/с 
"Водна поліція"
20.10 "Говорить Україна"
21.00 Т/с "Надія"
23.10 Слідами Президентської 
медіаімперії. Дім
23.50 Т/с "Сонячний листопад"

ІНТЕР

1+1 ICTV

НОВИЙ КАНАЛ

УКРАЇНА

НТН

5.35 Х/ф "Мартин Боруля"
7.40, 8.40, 9.30 М/ф
7.50, 11.15 "Моя правда"
10.15 "Зіркові долі"
12.05 "Невідома версія"
12.55 Х/ф "Екіпаж 
машини бойової"
14.05 Х/ф "Фантоцці йде 
на пенсію"
16.00, 21.00 Т/с "Доктор Блейк"
17.10, 23.20 Т/с "Суто 
англійські вбивства"
19.10, 1.50 Т/с "Пуаро"

ЕНТЕР-ФІЛЬМ

6.20 "Вартість життя"
7.55, 13.00, 3.30 
"Випадковий свідок"
8.30, 12.30, 16.30, 19.00 "Свідок"
9.00 Х/ф "Лише одна ніч"
10.45 Т/с "Коломбо"
14.10, 21.15 Т/с "Менталіст"
15.50, 17.00, 19.30 
Т/с "CSI: Маямі"
18.00 "Випадковий свідок. 
Навколо світу"
23.00 Т/с "Віртуози"

5.15, 22.00 "Слідство вели..."
7.00, 8.00, 9.00, 12.00, 17.40 
Новини
7.10, 8.10, 9.20 "Ранок
з ІНТЕРом"
10.00 "Корисна програма"
11.00 "Інше життя"
12.25 Х/ф "Без комплексів"
14.30, 15.30, 16.25 "Речдок"
18.00, 19.00, 3.55 
"Стосується кожного"
20.00, 3.20 "Подробиці"
21.00 Т/с "Провінціал"
23.45 Х/ф "Крізь сніг"
2.10 Т/с "Той, хто не спить"

9.00, 10.00, 11.00, 12.00, 13.00, 
14.00, 16.00, 17.00, 18.00 
"Репортер". Новини
9.10, 10.10, 11.10, 12.10, 13.15 
"Новини країни"
14.10 "Великий день"
16.10 "Час пік"
17.10 "Ситуація"
18.15 "Ехо України"
19.45 "П'ята колонка"
20.15 "Про політику"
22.00 "Спецтема"

ЕСПРЕСО

ТЕТ ТЕТ

«ПРЯМИЙ» СЕРЕДАСЕРЕДА
9 лютого

ЧЕТВЕРЧЕТВЕР
10 лютого

TVTVНовини Прибужжя
3 лютого 2022 року 5- ПРОГРАМА НА ТИЖДЕНЬ- ПРОГРАМА НА ТИЖДЕНЬ

ICTV

UA:ПЕРШИЙ UA:ПЕРШИЙ

UA:ПЕРШИЙ

CТБ CТБ

CТБ

5 КАНАЛ

5 КАНАЛ 5 КАНАЛ



6.00, 10.50, 18.20, 22.00 XXIV 
зимові Олімпійські ігри 2022 р. 
(Пекін, Китай)
10.20, 17.00 Студія 
Олімпійські ігри
18.00, 0.00, 21.00, 5.25
Новини
21.40 Доба Олімпійських ігор
0.35 Д/ф "Тваринна зброя"
1.30 Д/ф "Світ дикої природи"
2.00 Земля, наближена до неба
2.25 Д/ф "Вибір"
3.35 UA:Фольк. Спогади
4.30 Енеїда

6.30, 7.10, 8.10, 9.10 
"Сніданок з 1+1"
7.00, 8.00, 9.00, 12.00, 14.00, 
16.45, 19.30 ТСН
9.25, 10.20, 6.05 "Життя 
відомих людей"
11.15, 12.20, 14.15 
"Твій день"
14.45 "Одруження наосліп"
17.10 Мелодрама 
"Крила кохання"
20.15 "Чистоnews"
20.20 Трилер "Післязавтра"
22.55 Трилер"Вулкан"
1.05 Х/ф "Серце дракона"
3.05 Комедія "Дім 
Бобринських"

5.00, 11.50 Т/с "Комісар Рекс"
11.30, 14.30, 17.30, 22.00 
"Вікна-Новини"
13.15, 14.50, 18.05 
Т/с "Сліпа"
20.15, 22.50 Т/с "Відпустка у 
сосновому лісі"
1.10 "Детектор брехні"

6.00, 7.00, 8.00, 9.00, 10.00, 11.00, 
12.00, 13.00, 14.00, 15.00, 16.00, 
17.00, 19.00, 0.00, 1.00, 3.00, 4.00, 
5.00 Час новин
6.30 Історія для дорослих
7.10, 8.10, 20.50 Актуально
7.15, 11.10, 0.10 Д/c "Найнебез-
печніші польоти"
8.15, 17.10 Д/с "Спецназ: 
ближній бій"
8.50 Натхнення
9.30 Д/с "Секретно. 
Холодна війна"
10.10, 16.10, 23.15 Д/с 
"Таємнича світова війна"
13.10, 14.10, 17.30, 19.15 Х/ф
15.30 Час "Ч"
19.40, 2.00 "Час за Гринвічем"
21.00 Час новин. Підсумки дня
22.00 Час-Time
22.15 Д/с "Апокаліпсис"

6.30 Ранок у великому місті
8.45, 12.45, 15.45, 18.45 Факти
9.15, 19.20 Надзвичайні новини
10.10, 20.05 Дизель-шоу
11.45, 13.10, 23.55 Т/с "Вижити 
за будь-яку ціну"
13.20, 16.15 Т/с "Пес"
17.30, 22.55, 1.45 "На трьох"
2.45 Я зняв!

6.00 ТЕТ Мультиранок
8.35 Х/ф "Принц-ведмідь"
9.45 Т/с "Бібліотекарі"
10.45 Х/ф "Більше, ніж секс"
12.45 4 весілля
14.00, 16.00 Панянка-селянка
15.00 Зірки, чутки та галлівуд
17.00, 0.05 СуперЖінка
18.00 Богиня шопінгу
20.00 Х/ф "Дуплекс"
21.45 Х/ф "Божевільна 
парочка"
1.05 Одного разу під Полтавою

7.00 "Еспресо: гаманець" 
7.05 "PRO здоров`я" 
8.00 "Говорить Великий Львів"
9.55, 11.00, 12.00, 13.00, 14.00, 
15.00, 16.00, 17.00, 17.30, 18.00 
Новини
10.05 "Історична правда"
10.30 "Шустрова Live"
11.10 "Підсумки" 
12.15, 15.15 "Погода" 
12.20, 13.10, 14.10, 15.20 
"Коментар" 
16.10, 17.10, 17.35 "Змістовно" 
18.05 "Еспресо: Дебати"
19.00 "Великий ефір 
Василя Зими"
19.40 "Політклуб 
Віталія Портникова"
21.15 "Борковський&Балюк. 
Політика"
23.00 "Вердикт" 

6.00, 7.10 "Kids time"
6.05 М/с "Том і Джеррі"
7.15 "Орел і решка"
9.20 "Аферисти в сітях"
12.30 Т/с "Будиночок 
на щастя"
15.45 Х/ф "Як позбутися 
хлопця за 10 днів"
18.00 Х/ф "Пікселі"
20.00 Х/ф "Примарний патруль"
22.00 Х/ф "Хроніки Ріддіка"
0.30 Х/ф "Щасливий день 
смерті"

6.30, 7.10, 8.15 Ранок із Україною
7.00, 8.00, 15.00, 19.00 Сьогодні
9.00 Т/с "Дерев'яний гребінець"
13.00, 15.30 Т/с 
"З почуття обов'язку"
18.00 Т/с "Водна поліція"
20.10 "Говорить Україна"
21.00 Свобода слова
0.00, 2.00 Т/с "Сонячний 
листопад"

CТБ

ІНТЕР

1+1

5 КАНАЛ

НОВИЙ КАНАЛ

УКРАЇНА

НТН

8.00, 11.10 "Моя правда"
10.20, 2.40 "Зіркові долі"
12.00 "Невідома версія"
12.50 Х/ф "Очікування 
полковника Шалигіна"
14.20 Х/ф "Фантоцці бере 
реванш"
16.00, 21.00 Т/с "Доктор Блейк"
17.10 Т/с "Суто англійські 
вбивства"
19.10 Т/с "Пуаро"
23.20 Х/ф "Людина 
в зеленому кімоно"

ЕНТЕР-ФІЛЬМ

«ПРЯМИЙ»

6.20 "Вартість життя"
7.50, 13.00, 3.25 
"Випадковий свідок"
8.30, 12.30, 16.30, 19.00 "Свідок"
9.00 Х/ф "Скринька 
Марії Медічі"
10.45 Т/с "Коломбо"
14.10, 21.15 Т/с "Менталіст"
15.50, 17.00, 19.30 Т/с 
"CSI: Маямі"
18.00 "Випадковий свідок. 
Навколо світу"
23.00 Т/с "Віртуози"

5.20, 23.10 "Слідство вели..."
7.00, 8.00, 9.00, 12.00, 17.40 
Новини
7.10, 8.10, 9.20 "Ранок 
з ІНТЕРом"
10.00 "Корисна програма"
11.00 "Інше життя"
12.25 Х/ф "Момо"
14.10, 14.55, 15.40, 
0.55 "Речдок"
18.00 "Стосується кожного"
20.00, 3.30 "Подробиці"
21.00 Х/ф "Відчайдушний хід"

9.00, 10.00, 11.00, 12.00, 13.00, 
14.00, 16.00, 17.00 "Репортер". 
Новини
9.10, 10.10, 11.10, 12.10, 13.15 
"Новини країни"
14.10 "Великий день"
16.10 "Час пік"
17.10 "Підводимо підсумки"
18.30 "Влада хохотала"
19.00 "Моя країна"
22.00 "Запорєбрик NEWS"
22.15 "Українські вісті"
22.30 "WATCHDOGS"

П'ЯТНИЦЯ
11 лютого

ЕСПРЕСО

7.00, 6.05 "Життя відомих людей"
8.00 "Сніданок. Вихідний"
10.00 "Світ навиворіт"
17.30, 18.30 "Світ 
навиворіт-13: Еквадор"
19.30, 5.10 ТСН
20.15 "Чистоnews"
20.20, 2.25 "Вечірній квартал"
22.15, 4.20 Комедія "Дикі"
23.20 "Світське життя"
0.25 Х/ф "Серце дракона"

5.30 Т/с "Коли ми вдома"
6.00, 10.55 Т/с "Папаньки"
7.55 "Неймовірна правда 
про зірок"
17.00 "Хата на тата"
19.00 "МастерШеф. 
Битва сезонів"
0.30 "Звана вечеря"

6.00, 7.00, 8.45, 10.00, 12.00, 
14.00, 15.00, 21.00, 0.00, 1.00, 
2.00, 3.00, 4.00, 5.00 Час новин
6.30 Історія для дорослих
7.10 Д/c "Найнебезпечніші 
польоти"
7.50, 8.35, 21.25 Актуально
8.00 Форшмак
8.25 Натхнення
9.00, 10.10, 14.10, 15.15, 
19.00 Х/ф
11.40 Медекспертиза
12.15, 22.00, 0.10 Концерт
16.30 "Небайдужа"
18.00 "Час за Гринвічем"
20.10, 2.10 Рандеву
21.15 Особливий погляд
21.30 Вікно в Америку

5.15 "На трьох"
6.55 Т/с "Вижити 
за будь-яку ціну-2"
8.05 Т/с "Дільничний з ДВРЗ"
12.10, 13.00 Х/ф "Денне світло"
12.45, 18.45 Факти
14.50 Х/ф "Примарний 
вершник"
16.55 Х/ф "Примарний 
вершник-2: Дух помсти"
19.10 Х/ф "Нестримні"
21.05 Х/ф "Нестримні-2"
23.00 Х/ф "Нестримні-3"
1.25 Х/ф "Колонія"

6.00 ТЕТ Мультиранок
10.30 М/ф "Геркулес"
12.15, 22.50 Одного разу 
під Полтавою
17.15 М/ф "Лоракс"
18.50 Х/ф "Ігри з вогнем"
20.40 Х/ф "Так, можливо"
23.50, 0.20, 1.20, 1.50 Країна У 2.

5.15 "Змістовно" 
7.00 "Вердикт" 
8.00 "Політклуб 
Віталія Портникова"
9.20 "Борковський&Балюк. 
Політика"
11.00 "PRO здоров`я" 
11.55 "Фокус"
12.00, 13.00, 14.00, 15.00, 16.00, 
17.00, 18.00, 19.00 Новини
12.05 "Еспресо: Дебати"
13.05 "Міжнародний огляд" 
13.30 "Еспресо: капітал" 
14.05 "Студія Захід" 
15.10 "Люди і прибуток"
15.30, 23.45 "Суботнє інтерв’ю" 
16.10 "Футбольний формат"
17.05, 18.10 "Коментар" з 
Христиною Шкудор
17.50 "Різнолюди"
19.10 "Суботній політклуб"
20.00 "Вечір з Миколою 
Княжицьким"
22.00 "Говорить Великий Львів"

6.00 "Хто проти блондинок?"
8.10, 10.00 "Kids time"
8.15 Х/ф "Бетховен-2"
10.05 "Орел і Решка. Робота мрії"
12.00 "Орел і решка"
15.10 М/ф "Кіт у чоботях"
17.00 М/ф "Шрек Третій"
19.00 Х/ф "Джон Картер: 
Між двох світів"
21.15 Х/ф "Воркрафт: 
Початок"
23.55 Х/ф "З міркувань совісті"

7.00, 15.00, 19.00 Сьогодні
7.30, 4.00 Реальна містика
9.20, 15.20 Т/с "Спадкоємці"
17.40, 21.00 Т/с "Можеш 
мені вірити"
20.00 Головна тема
23.25, 2.00 Т/с "Від кохання 
до ненависті"

CТБ

ІНТЕР

1+1

5 КАНАЛ

ICTV

НОВИЙ КАНАЛ

УКРАЇНА

НТН

8.00 "Моя правда"
9.30, 2.30 "Зіркові долі"
10.20 "Невідома версія"
11.10 Х/ф "Благородний 
венеціанець"
13.20 Х/ф "Таємниця 
"Чорних дроздів"
15.00 Х/ф "Скринька 
Марії Медічі"
16.50 Т/с "Пуаро"
18.40 Т/с "Доктор Блейк"
21.00 Т/с "Джекілл та Хайд"

ЕНТЕР-ФІЛЬМ

«ПРЯМИЙ» 

6.10 Х/ф "Єдина дорога"
8.05 Х/ф "Викликаємо вогонь 
на себе"
14.20, 3.20 "Випадковий свідок"
15.30 Х/ф "Розплата"
17.10 Х/ф "Ласкаво просимо 
в джунглі"
19.00, 2.50 "Свідок"
19.30 Х/ф "Кримінальний 
талант"
22.40 Х/ф "Полонені сонця"
0.20 Х/ф "Заражена"

5.20 "Орел і Решка. Дива світу"
7.20 Х/ф "Скупий"
9.00 "Готуємо разом. 
Домашня кухня"
10.00 "Корисна програма"
11.00 Х/ф "Шалено закоханий"
13.00 Х/ф "Покровські ворота"
15.45 Х/ф "Діамантова рука"
17.45, 20.30 Т/с "Провінціал"
20.00 "Подробиці"
22.30 "Концерт Олени Ваєнги"
0.15 Т/с "Голос з минулого"
3.50 Х/ф "Самотня жінка 
бажає познайомитись..."

8.45 "Щасливий сніданок"
9.00 "Щасливе інтерв'ю"
10.00, 11.00, 12.00, 13.00, 14.00, 
16.00, 17.00 "Репортер". Новини
10.10 "Соціальний статус"
10.40 "Перша передача"
11.15, 12.15 "Акценти"
13.15 "П'ята колонка"
13.45 "Запорєбрик NEWS"
14.15, 16.15 Концерт
17.15 "Не наша Russia"
18.00 "Анатомія тижня"
20.00 "Культурна політика"
20.30 "Війна за незалежність"
21.00 "Прямий доказ"
21.30 "Влада хохотала"
22.00 "THE WEEK"
23.00 "Вата-шоу"

СУБОТА
12 лютого

ЕСПРЕСО

6.00, 10.50, 22.20 XXIV зимові 
Олімпійські ігри 2022 р. 
(Пекін, Китай)
10.20, 17.00 Студія 
Олімпійські ігри
18.00, 21.00, 0.00, 5.35 Новини
18.15 Дайджест "Гримерка 
Євробачення"
18.30 Національний відбір 
учасника від України на 
Міжнародний пісенний конкурс 
"Євробачення-2022". Фінал 1 ч.
21.30 Національний відбір 
учасника від України на 
Міжнародний пісенний конкурс 
"Євробачення-2022". Фінал 2 ч.
22.00 Доба Олімпійських ігор
0.25 Д/ф "Світ дикої природи"
1.50 Д/ф "Северин Наливайко. 
Остання битва!"

ТЕТ
ТЕТ

6.00, 10.50, 18.15, 22.15 
XXIV зимові Олімпійські ігри 
2022 р. (Пекін, Китай)
10.20, 14.15 Студія 
Олімпійські ігри
15.25 Національний 
відбір учасника від України 
на Міжнародний 
пісенний конкурс 
"Євробачення-2022". Фінал
18.00 Новини
21.00, 0.25, 5.05 
Тиждень на Суспільному
21.55 Доба Олімпійських ігор
0.00 #@)??$0 
з Майклом Щуром
1.20 Д/ф "Світ дикої природи"
2.10 Д/ф "Якого любили всі"
3.20 UA:Фольк. Спогади
4.15 Енеїда

7.00 "Життя відомих людей"
8.00 "Сніданок. Вихідний"
10.00, 1.45 "Світ навиворіт"
18.30 "Світське життя"
19.30, 4.50 "ТСН-тиждень"
21.00 "Голос країни-12"
23.25 Трилер "Післязавтра"

5.50, 18.40 "Щасливі 
за сім днів"
8.15 "МастерШеф. 
Битва сезонів"
13.50 "Супербабуся"
20.55 "Один за всіх"
22.05 "Таємниці ДНК"

6.00 Вікно в Америку
6.30 Історія для дорослих
7.00, 8.00, 8.45, 12.00, 15.00, 
16.00, 17.00, 21.00, 0.00, 1.00, 
3.00, 4.00, 5.00 Час новин
7.10, 0.10 Д/c "Найнебезпечніші 
польоти"
7.50, 21.25 Актуально
8.10 Невигадані історії
8.25 Натхнення
9.00 Божественна літургія ПЦУ
11.00, 12.05 Божественна 
літургія УГКЦ
12.50, 15.15 Індійській фільм
16.10, 17.10, 22.00 Концерт
18.00, 2.00, 5.10 Підсумки тижня
19.00 "Прямим текстом"
20.10 Машина часу
20.35 Особливий погляд
21.30 Вечір з Яніною Соколовою

7.40 Прихована небезпека
8.35 Громадянська оборона
9.35 Х/ф "Викрадена-2"
11.15, 13.00 Х/ф "Від колиски 
до могили"
12.45, 18.45 Факти
13.35 Т/с "Нюхач"
16.45 Т/с "Пес"
20.55 Х/ф "Морський бій"
23.30 Х/ф "Життя"
1.25 Х/ф "Лейк Плесід: 
Озеро страху"

6.00 ТЕТ Мультиранок
10.00 Х/ф "Дора 
і загублене місто"
12.00 Одного разу під Полтавою
17.00 Х/ф "Їжак Сонік"
18.50 Х/ф "2+1"
21.00 Х/ф "1+1"
23.10 Х/ф "Божевільна 
парочка"

6.00 "Вечір з Миколою 
Княжицьким"
8.00 "Агро-Експрес"
8.05 "PRO здоров`я" 
9.00 "Еспресо: капітал"
9.30 "Фокус"
10.40 "Політклуб Віталія 
Портникова"
11.00 "Різнолюди"
11.10 "Футбольний формат"
12.00, 13.00, 14.00, 15.00, 16.00, 
17.00, 18.00 Новини
12.10, 17.05 "Суботній 
політклуб"
13.05, 21.00 "Студія Захід" 
14.05, 15.10 "Говорить 
Великий Львів"
16.05, 22.00 "Історична правда" 
16.30, 20.30 "Міжнародний 
огляд"
18.10 "Борковський&Балюк. 
Політика"
20.00 "Шустрова Live"

6.00 "Вар'яти"
7.00, 9.00 "Kids time"
7.05 М/ф "Кіт у чоботях"
9.05 Т/с "Будиночок на щастя"
12.05 М/ф "Шрек Третій"
13.55 Х/ф "Джон Картер: 
Між двох світів"
16.35 Х/ф "Воркрафт: 
Початок"
19.00 Х/ф "Принц Персії: 
Піски часу"
21.15 Х/ф "Реальна сталь"
23.50 "Improv Live Show"

5.50, 19.00 Сьогодні
6.50, 4.15 Реальна містика
9.15 Т/с "Спадкоємці"
17.00, 21.00 Т/с 
"Ляльковий дім"
23.00 Т/с "Поранене серце"

CТБ

ІНТЕР

1+1

ICTV

НОВИЙ КАНАЛ

УКРАЇНА

НТН

7.40, 8.50, 9.30 М/ф
8.00 "Моя правда"
10.05, 2.30 "Зіркові долі"
11.00 "Невідома версія"
11.50 Х/ф "Перегони 
"Гарматне ядро"
13.40 Х/ф "Між високих хлібів"
15.10 Х/ф "Хід конем"
16.50 Т/с "Пуаро"
18.40 Т/с "Доктор Блейк"
21.00 Т/с "Джекілл та Хайд"

ЕНТЕР-ФІЛЬМ

5.20 Х/ф "Ні пуху, ні пера"
6.35 "Випадковий свідок. 
Навколо світу"
8.30 Т/с "Смерть у раю"
12.40 Х/ф "Полонені сонця"
14.20 Х/ф "Кримінальний 
талант"
17.25 Х/ф "Одиночне плавання"
19.15 Х/ф "Особливо 
важливе завдання"
22.00 Х/ф "Незаперечний-3"
23.55 Х/ф "Ласкаво просимо 
в джунглі"

5.25 Х/ф "Шалено 
закоханий"
7.20 Х/ф "Момо"
9.00 "Готуємо разом"
10.00, 11.00, 11.55, 12.50 
"Інше життя"
13.45, 2.10 "Речдок"
18.05 Х/ф "Підозри містера 
Вічера"
20.00 "Подробиці тижня"
22.00 Х/ф "Діамантова 
рука"
0.00 Х/ф "Дежа вю"

9.00, 10.00, 11.00, 12.00, 13.00, 
17.00 "Репортер". Новини
9.10 "Медексперт"
10.10 "Про особисте"
11.15, 12.15 "Акценти"
13.10 "Запорєбрик NEWS"
13.30 "П'ята колонка"
14.00, 15.30 Концерт
17.15 "Не наша Russia"
18.00 "Анатомія тижня"
20.00 "Прямий доказ"
20.20 "Новини від Христини"
20.45 "Sound.ЧЕК"
21.00 "Великі новини"
22.00 "Влада хохотала"
22.30 "Щасливий день 
з політиком"
23.00 "Вата-шоу"

ЕСПРЕСО

ТЕТ

5 КАНАЛ «ПРЯМИЙ» НЕДІЛЯ
13 лютого

TVTV Новини Прибужжя
3 лютого 2022 року6 - ПРОГРАМА НА ТИЖДЕНЬ- ПРОГРАМА НА ТИЖДЕНЬ

ICTV

UA:ПЕРШИЙ

UA:ПЕРШИЙ

UA:ПЕРШИЙ

Повідомлення
щодо оприлюднення Заяви про визначення обсягу стратегічної 
екологічної оцінки детального плану території в районі вулиць 

Козацька,  Миру та Садова в місті Соснівка Червоноградської 
територіальної громади Червоноградського району Львівської області

Повна назва документа та стислий виклад його змісту: 
Заява про визначення обсягу стратегічної екологічної оцінки детального плану 

території в районі вулиць Козацька, Миру та Садова в місті Соснівка Червоно-
градської територіальної громади Червоноградського району Львівської області 
(далі – Заява про визначення обсягу СЕО). У Заяві про визначення обсягу СЕО 
міститься інформація про замовника СЕО, вид та основні цілі документа держав-
ного планування.

Орган, що приймає рішення про затвердження документа державного пла-
нування: Червоноградська міська рада. 

Передбачувана процедура громадського обговорення: 
а) ознайомитись із Заявою про визначення обсягу СЕО можна на офіційному 

веб-сайті Червоноградської міської ради – chg.gov.ua на головній сторінці веб-сай-
ту і в розділі «ПРОЄКТИ містобудівної документації»;

б) строк громадського обговорення Заяви про визначення обсягу СЕО з 
04.02.2022 р. до 19.02.2022 р.;

в) згідно зі ст. 12 Закону України «Про стратегічну екологічну оцінку» громад-
ськість в межах строку громадського обговорення має право подати в письмовій 
формі (в тому числі в електронному вигляді) зауваження та пропозиції до Заяви 
про визначення обсягу СЕО;

г) зауваження і пропозиції до Заяви про визначення обсягу СЕО необхідно  
подати до Червоноградської міської ради (80100, Львівська область, м. Черво
ноград, пр. Шевченка, 19, електронна пошта: info@chg.gov.ua) в термін до 
19.02.2022 р. 

Пропозиції і зауваження, подані після встановленого строку, не розглядаються.

Втрачене посвідчення дитини з багатодітної сім’ї ДБ №612706, видане 26.06.2020 
р. Управлінням соціального захисту населення Сокальської РДА на ім’я Паламар  
Ірина Юріївна, вважати недійсним.

Втрачений військовий квиток АК 8041752, виданий на ім’я Марцинковський 
Василь Васильович, вважати недійсним.

ВВАЖАТИ НЕДІЙСНИМИ
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Конкурс з перевезення пасажирів на 
приміських автобусних маршрутах за-
гального користування проводиться від-
повідно до Закону України «Про автомо-
більний транспорт», постанови Кабінету 
Міністрів України «Про затвердження 
порядку проведення конкурсу з переве-
зення пасажирів на автобусному марш-
руті загального користування» №1081 
від 03 грудня 2008 року (із змінами та 
доповненнями), згідно умов за переліком 
об’єктів конкурсу.

Метою проведення конкурсу є розви-
ток конкуренції, обмеження монополіз-
му на ринку пасажирських перевезень та 
вибір на конкурсних засадах юридичних 
або фізичних осіб, які спроможні забез-
печувати належну якість обслуговування 
перевезень пасажирів. 

Об’єкти конкурсу – маршрут примісь-
кого автобусного сполучення.

Відповідно до ст. 45 Закону України 
«Про автомобільний транспорт» у конкур-
сі на визначення автомобільного переві-
зника на автобусному маршруті загального 
користування можуть брати участь авто-
мобільні перевізники, які мають ліцензію 
на той вид послуг, що виносяться на кон-
курс, на законних підставах використову-
ють у достатній кількості сертифіковані 
автобуси відповідного класу, відповідають 
вимогам, викладеним у статті 34 Закону 
України «Про автомобільний транспорт».

Клас автобусів визначений згідно з 
затвердженим Порядком визначення 
класу комфортності автобусів, сфери 
їхнього використання за видами сполу-
чення та режимами руху (Наказ Мініс-
терства транспорту і зв’язку України від 
12.04.2007 року №285).

Автобуси що пропонуються переві-
зником-претендентом для перевезення 
пасажирів на приміських маршрутах за 
технічними, екологічними показниками 
повинні відповідати вимогам законодав-
ства у сфері автомобільного транспорту. 
Не допускаються для участі в конкур-
сі автобуси переобладнані з вантажних 
транспортних засобів.

Для участі у конкурсі з перевезення 
пасажирів на приміських автобусних 
маршрутах загального користування, 
перевізник-претендент повинен мати до-

статню кількість транспортних засобів, 
необхідних для виконання перевезень, та 
достатню кількість резервних транспорт-
них засобів, яка становить 10 відсотків 
необхідної кількості автобусів для вико-
нання перевезень. 

Автобуси, які пропонуються перевізни-
ком-претендентом для резерву, повинні 
бути не нижче за показниками категорії 
та класу основних автотранспортних за-
собів, які пропонуються для обслугову-
вання маршруту.

На об’єкті конкурсу забезпечується ро-
бота транспортних засобів, пристосова-
них для перевезення осіб з інвалідністю 
та інших маломобільних груп населення, 
в кількості до 50 відсотків.

У разі відсутності в перевізників-пре-
тендентів автобусів, що відповідають 
умовам конкурсу, перевізники мають 
право подавати документи для участі 
в конкурсі, а також інвестиційний про-
ект-зобов’язання щодо оновлення парку 
автобусів, які будуть повністю відповіда-
ти всім вимогам на цьому об’єкті конкур-
су, на визначений період до п’яти років.

Перевізник бере на себе зобов’язання 
щодо:

- забезпечення соціальних нормативів 
у сфері транспортного обслуговування 
пасажирів установлені згідно з Законом 
України «Про державні соціальні стан-
дарти та соціальні гарантії». Перевезен-
ня пільгових категорій пасажирів згідно 
з чинним законодавством України;

- забезпечення функціонування марш-
руту – щоденно та виконання рейсів 
відповідно до затверджених виконавчим 
комітетом Червоноградської міської ради 
графіків руху з регулярністю 92%.

Строк дії договору, який укладається за 
результатами конкурсу з перевізником- 
переможцем конкурсу, становить 5 років.

Додатковими умовами для роботи на 
оголошених об’єктах конкурсу є:

- забезпечення проїзду учнів загально-
освітніх шкіл з 50-відсотковою знижкою 
вартості на період навчального року у дні 
навчання з понеділка по п’ятницю за ра-
хунок власних коштів за умови пред’яв-
лення учнівського квитка;

- наявність встановлених GPS-модулів 
на транспортні засоби, які будуть вико-

ристовуватись на маршруті, що є об’єк-
том конкурсу, з подальшим підключенням 
та передачею даних до єдиного реєстру;

- в разі впровадження Організатором пе-
ревезень автоматизованої системи обліку 
оплати проїзду на приміських маршрутах 
загального користування (обліку пільго-
вих категорій), протягом визначеного Ор-
ганізатором перевезень терміну (не біль-
ше 180 календарних днів), забезпечити 
встановлення на транспортних засобах, 
що обслуговують маршрути, які є об’єк-
том конкурсу, обладнання для справляння 
плати за проїзд, зареєструвати його в ав-
томатизованій системі оплати обліку про-
їзду та використовувати за призначенням.

Перелік документів для участі в конкур-
сах визначений статтею 46 Закону України 
«Про автомобільний транспорт» та пунк-
том 29 Порядку проведення конкурсу з 
перевезення пасажирів на автобусному 
маршруті загального користування, за-
твердженого постановою Кабінету Мі-
ністрів України від 03.12.2008 р. №1081. 
Крім того, перевізники-претенденти пода-
ють для участі в конкурсі копії сертифіка-
тів відповідності та екологічності автобуса 
із додатками, в яких зазначена інформація, 
що характеризує транспортний засіб, на 
який видано сертифікат або транспортний 
засіб, що підпадає під сферу дії сертифіка-
ту, виданого на партію (серію) автобусів з 
такими характеристиками, виданих упов-
новаженим Міністерством інфраструкту-
ри України органом із сертифікації.

Оплата за участь у конкурсі претенден-
том не вноситься. При поданні конверта 
з позначкою №1, що містить документи 
для участі в конкурсі, додається довідка 
довільної форми з інформацією про те, 
що претендентом (вказати найменуван-
ня перевізника) не вносилась плата за 
участь у конкурсі у зв’язку з відсутністю 
такої вимоги в оголошенні виконавчого 
комітету Червоноградської міської ради 
про проведення конкурсу, розміщено-
му у газеті «Новини Прибужжя» від 
03.02.2022 р. №5.

Документи для участі в конкурсі по-
даються у двох закритих конвертах з по-
значками на кожному конверті «№1» та 
«№2» відповідно, із зазначенням дати 
конкурсу та назви перевізника-претен-

дента, який подає документи для участі 
в конкурсі. Документи, подані перевізни-
ком-претендентом для участі в конкурсі, 
пронумеровуються, прошнуровуються, 
підписуються автомобільним перевізни-
ком або уповноваженою особою автомо-
більного перевізника із зазначенням кіль-
кості сторінок цифрами і словами.

Документи та зазначена в них інформа-
ція, що подані автомобільними перевізни-
ками-претендентами для участі у конкур-
сі, повинні бути достовірними станом на 
дату подання таких документів на конкурс 
і на дату проведення самого конкурсу.

Перевірку поданих документів для уча-
сті в конкурсі на відповідність обов’яз-
ковим і додатковим умовам конкурсу та 
наявності усіх документів проводить Ор-
ганізатор перевезень із залученням від-
повідних фахівців за їх згодою.

До участі в конкурсі не допускаються 
автомобільні перевізники, які визначені в 
пункті 12 Порядку проведення конкурсу 
з перевезення пасажирів на автобусному 
маршруті загального користування, за-
твердженого постановою Кабінету Мі-
ністрів України від 03.12.2008 р. №1081.

Термін подачі документів на конкурс 
– до 17:15 21 лютого 2022 року включно. 

Отримання бланків (заяви на участь 
в конкурсі і анкети перевізника), одер-
жання необхідної інформації про об’єкти 
конкурсу, роз’яснення щодо умов конкур-
су, а також прийом документів на участь 
в конкурсі здійснюється у Відділі еконо-
міки Червоноградської міської ради за 
адресою: м. Червоноград, пр. Шевченка, 
19, каб. 305, від 8:00 до 17:15 (в п’ятни-
цю до 16:00), обідня перерва від 12:00 до 
13:00, крім вихідних та святкових днів. 
Телефон для довідок: (03249) 3-24-07. 

У разі відсутності керівника перевізни-
ка-претендента на конкурсі його інтереси 
може представляти особа, яка має довіре-
ність, видану перевізником-претендентом. 

Конкурс проводитиметься з 11:00  
10 березня 2022 року у виконавчому ко-
мітеті Червоноградської міської ради за 
адресою: м. Червоноград, пр. Шевченка, 
19, мала сесійна зала.

Заступник міського голови 
з питань діяльності виконавчих 
органів ради Микола МИСАК.

Виконавчий комітет Червоноградської міської ради відповідно до рішення від 28.01.2022 року №13 оголошує конкурс з визначення автомобільних 
перевізників на право перевезення пасажирів на приміських автобусних маршрутах загального користування за маршрутами №277, №298, №299 та №304.

ПОВІДОМЛЕННЯ

УМОВИ КОНКУРСУ З ВИЗНАЧЕННЯ АВТОМОБIЛЬНИХ ПЕРЕВIЗНИКIВ НА ПРАВО ПЕРЕВЕЗЕННЯ ПАСАЖИРIВ 
НА АВТОБУСНИХ МАРШРУТАХ ЗАГАЛЬНОГО КОРИСТУВАННЯ

№
об’єкту

конкурсу

Об’єкт конкурсу
(номер та назва маршруту)

Вид
сполучення

Протяж­
ність, км

Інтервал руху приміського
маршруту та кількість 

оборотних рейсів 
(робочі/вихідні дні)

Режим
руху

Періодич­
ність

перевезень

Вимоги до автобусів
Категорія

і клас 
автобуса за 

конструкцією

Кількість автобусів для 
забезпечення перевезень
основний резервний

1,4 год – 1,5 год (8 об.р.)
початок роботи – м. Червоноград

робочі дні, субота:
1,1 год  – 5,0 год (6 об.р.)

неділя, святкові дні:
4,25 год – 5,25 год (3 об.р.)

початок роботи – м. Червоноград
робочі дні:

30 хв – 5,5 год (14 об.р.)
субота, неділя, святкові дні:

1,0 год – 6,0 год (7 об.р.)
початок роботи – м. Червоноград

робочі дні, субота:
1,0 год – 4,45 год (7 об.р.)

неділя, святкові дні:
1,0 год – 7,0 год (6 об.р.)

початок роботи – Волсвин

1.

2.

3.

4.

№277 АС Червоноград – 
Межиріччя

№298 АС Червоноград – 
Борятин

№299 АС Червоноград – 
Острів

№304 АС Червоноград – 
Волсвин

приміський

приміський

приміський

приміський

12,2

10,2

10,1

12,5

1

1

2

1

1

1

1

1

М2, М3
клас І, ІІ, ІІІ

М2,М3
клас І,ІІ,ІІІ

М2,М3
клас І,ІІ,ІІІ

М2,М3
клас І,ІІ,ІІІ

щоденно

щоденно

щоденно

щоденно

звичай-
ний

звичай-
ний

звичай-
ний

звичай-
ний



8 3 лютого 2022 ðîêóНовини Прибужжя

У колекції Марії Доліновської –У колекції Марії Доліновської –
сотні сокальських сорочоксотні сокальських сорочок

Зустріч, глибока за змістом, пре-
красна за емоціями, відбулася в 
День Соборності України у Світли-
ці-музеї імені Тараса Городецького 
в Народномі домі Червонограда. 
Незалежне жіноче товариство 
«Прозерок» імені Юлії Бурко при-
ймало унікальну гостю, яка дуже 
багато знає про народне вбрання територій вздовж ріки 
Західний Буг, зокрема про сокальську вишивку, є їх від-
даною поціновувачкою, а, головне, стала їх берегинею. 

Це Марія Доліновська – жителька Нововолинська, біль-
ше двадцяти років вона як підприємець займається роз-
дрібною торгівлею текстильними товарами, і більше як 
десять колекціонує народний одяг. Тільки вишитих соро-
чок зібрала кілька сотень. Окремі екземпляри мають по 
сто і більше років. Особливо заглибилася у вивчення ви-
шиття Сокальщини. І, на думку сподвижниці, означення 
«сокальська сорочка» далеко не обмежене, як багато хто 
думає, суто згаданою адміністративною територією.

– Все почалося із спілкуван-
ня з людьми, де я живу, з місця 
моєї праці, – розповіла Марія 
Василівна. – В мене є відділ 
рукоділля, то сюди люди при-
носили, наприклад, показати 
свої домашні вишиті реліквії, 
приходили, коли хотіли щось 
відшити чи перешити. Так 
надивилась на багато зразків 
одягу, на який кажуть, що со-
кальський, а насправді він зу-
стрічається і далеко на Волині. 
Це було не раз і не два. З таких 
фактів напрошувався висно-
вок, що строї чорним по біло-
му – це не тільки Сокальщина, 

а значно більші території.
З того часу якась неперебор-

на сила повела Марію Долінов-
ську дорогами вивчення, дослі-
дження, збирання народного 
вбрання під назвою «сокаль-
ська сорочка» і всього, що з ним 
пов’язано ще з далеких часів. 
Вона перечитала масу спеціа-
лізованої літератури, назбирала 
безліч фотографій із старовин-
ним місцевим одягом і весь час 
поповнювала власну колекцію 
вишитих скарбів. Звичайно, що 
старі фотографії, як каже колек-
ціонерка, це трохи сіро і сумно. 
Але народне вбрання, яке збе-

реглося з тих часів, говорить 
про інше. А найпершим при-
дбанням була сорочка з рідного 
села її чоловіка Ярослава Пе-
тровича, уродженця Лаврикова, 
що по дорозі на Раву-Руську 
зі сторони Жовкви. Коштува-
ла вона недешево, але чоловік 
підтримав. І так пішло... До 
цієї справи долучилися родина, 
друзі і навіть часом зовсім не-
знайомі люди, які все доповню-
вали її не тільки світлинами, а 
й речами. Тим часом розширю-
валася і географія, звідки у Но-
воволинськ потрапляли все но-
ві-старі вишиті чорним, а також 
з гармонійним вкрапленнями 
інших кольорів сорочки. Також 
колекціонерка обійшла і всі міс-
цеві краєзнавчі музеї.

– Аналізуючи зібраний мате-
ріал, – каже Марія Доліновська, 
– я все більше і більше схиля-
лася до висновку, що подібною 
є культура не тільки Сокальщи-
ни, а ще і інших територій, які 
я назвала Прибужжям. У неї 
входить не тільки Сокаль, а і 
частина Грубешівщини, і ча-
стина Волині, аж до Устилуга, 

звідки є дуже багато фотогра-
фій сокальських сорочок. Це 
все землі, велика територія, яка 
ближче чи далі прилягають до 
ріки Західний Буг і її приток.

Сокальська вишивка має 
древні і глибокі корені, переко-
нана співрозмовниця. Де було 
життя, там люди прикрашали 
свій одяг. Сокальські сорочки 
унікальні за кроєм, в них ори-
гінальні коміри і манжети, пев-
не розміщення узорів, яких ве-
лике різноманіття. Дуже мало 
сліпого копіювання, в кожну 
привнесено щось своє. Полот-
но використовувалося як до-
мотканне, так і з артілей, його 
продавали на торговищах. І, на 
її думку, вишиття чорним, це 
зовсім не через татарів, які на-
пали на нашу землю, через що 
жінки носили жалобу. Марія 
Василівна в це не вірить.

– Вибір чорного кольору 
має глибинні причини, про які 
нащадкам напевно ніколи не 
дізнатись, – розмірковує вона. 
– А можливо навіть таке, що 
це вплив європейської моди. 
Адже Сокаль, Володимир були 

доступними містами для тор-
гівців з різних держав Європи.

У Червоноград Марія Долі-
новська привезла сорочки із 
своєї колекції, яку назвала «Ру-
совичі». Русовичі – це село, 
яке існувало багато літ до того 
часу, коли 70 років тому на 
його землях почали будувати 
шахтарський Нововолинськ.  
Якраз району Нововолинська 
найбільше стосувалися її до-
слідження. Також у цій збірці 
представлений народний одяг 
із сіл Будятичі, Дорогиничі, 
Низковичі, а також Бискупичі. 

– Неправильно казати – ви-
шиванка, правильно – вишитий 
національний одяг, – наголошує 
Марія Василівна. – Завдяки 
йому українцям великою мірою 
вдалося зберегти свою націо-
нальну ідентичність. На відмі-
ну, скажімо, від білорусів, які 
на протести проти диктатури 
так і не вийшли в своєму наці-
ональному одязі, як це робили 
свого часу громадяни України, 
– і програли, розчиняючись в 
безликості та російській мові.

А ще співрозмовницю пере-
повнювали емоції, коли вона 
розповідала, наскільки розкві-
тають дівчата, молоді жінки, 
одягаючи вишиваний одяг з 
його абсолютно благородною 
енергетикою.

Марія Доліновська мріє про 
свою артгалерею, щоб безцін-
на колекція знайшла достойне 
місце, щоб системно робити її 
опис, оцифрування. Для цього 
вже купила досить велике при-
міщення в центрі Нововолин-
ська – 300 квадратних метрів, 
там, правда, ще великий мах 
роботи, наразі все розбито, 
тільки починається ремонт.

– Це не комерційний проєкт, 
на ньому гроші не заробиш, 
але приходить час, коли розу-
мієш, що можеш і повинна збе-
регти скарби народної вишив-
ки для майбутніх поколінь, 
– каже Марія Доліновська.

Марія КРЕЧКІВСЬКА. 

НаталіяНаталія-Вікторія Хамула – -Вікторія Хамула – 
бронбронзова призерка зова призерка 

чемпіонатучемпіонату України з легкої атлетики України з легкої атлетики
30 січня в Сумах завершився Командний чемпіонат України з 

легкої атлетики в приміщенні серед дорослих. Бронзову медаль 
для Львівщини здобула червоноградка Наталія-Вікторія Хамула, 
повідомляє відділ молоді і спорту Червоноградської територіаль-
ної громади.

Вихованка Червоноградської дитячо-юнацької спортивної школи №1 по-
сіла третє місце у стрибках в довжину із результатом 6,08 метра (тренер 
Оксана Хомяк).

Іван ФЕДЮК.


